

ZMLUVA O DIELO č. 2023/107

uzatvorená podľa § 536 až 565 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Článok I. Zmluvné strany

- 1.1. Objednávateľ:** Slovenská republika
Ministerstvo obrany Slovenskej republiky
Kutuzovova 8
832 47 Bratislava
- Zastúpený:** Ing. Pavol Líška
riaditeľ Úradu pre investície a akvizície na základe plnomocenstva
ministra obrany č. KaMO-1-130/2020 zo dňa 11.5.2020
- IČO: 30 845 572
IČ DPH: SK2020947698
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK50 8180 0000 0070 0017 1215
- (ďalej len „objednávateľ“)

- 1.2. Zhotoviteľ:**
- Obchodné meno: **EUCOS SK s.r.o.**
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I,
oddiel Sro, vložka číslo 18606/V
- Sídlo: Kováčska 38, 044 25 Medzev
Zastúpený: Peter Kakalec, konateľ
Tel.:
E-mail:
IČO: 36 668 702
IČ DPH: SK 2022244752
IBAN:
- (ďalej len „zhotoviteľ“)
(ďalej spolu ako „zmluvné strany“)

Článok II. Predmet zmluvy

2. 1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve o dielo č. 2023/107 (ďalej len „Zmluva“), vo vlastnom mene, na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo, vykoná pre objednávateľa rekonštrukciu opravárenskej haly, budova č. 035 v areáli Duklianskych kasární v Leviciach:

- a) podľa schválenej projektovej dokumentácie stavby dodanej objednávateľom,
- b) podľa položkového rozpočtu (oceneného výkazu výmer), ktorý tvorí neoddeliteľnú Prílohu č. 1 tejto Zmluvy,
- c) podľa podmienok stanovených v stavebnom povolení vydanom Stavebným úradom Ministerstva obrany SR,
- d) podľa vecného, časového a finančného harmonogramu prác (ďalej len „harmonogram prác“), spracovaného zhotoviteľom v súlade s bodom 3.5.2. tejto Zmluvy a schváleného objednávateľom,
- e) podľa odsúhlaseného a podľa potreby doplňovaného kontrolného a skúšobného plánu (ďalej len „skúšobný plán“), spracovaného zhotoviteľom v zmysle § 12 a 13 zákona č. 254/1998 Z. z. o verejných prácach v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejných prácach“)

(ďalej len „dielo“)

- 2. 2. **Názov diela: „Levice, DK – rekonštrukcia opravárenskej haly, budova č. 035 – R“**
- 2. 3. Súčasťou diela je vykonanie komplexných skúšok predpísaných normami a projektovou dokumentáciou stavby, vypracovanie a dodanie príslušnej dokumentácie potrebnej k riadnemu užívaniu diela podľa článku VII. bodu 7.3. tejto Zmluvy.
- 2. 4. Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo s odbornou starostlivosťou, riadne a včas v súlade s ustanoveniami tejto Zmluvy.
- 2. 5. Objednávateľ sa zaväzuje, že dielo vykonané v súlade s touto Zmluvou prevezme a zaplatí zmluvne dohodnutú cenu podľa článku IV. tejto Zmluvy a Prílohy č. 1 k Zmluve, ktorá tvorí jej neoddeliteľnú súčasť a v súlade s platobnými podmienkami stanovenými v článku V. tejto Zmluvy.

Článok III. Miesto, čas a spôsob plnenia

- 3.1. Miesto plnenia: Duklianske kasárne, Levice.
- 3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dielo riadne vykoná v termíne do **12 mesiacov** odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska.
- 3.3. Zhotoviteľ je povinný sa dostaviť na prevzatie staveniska v čase určenom v písomnej výzve vyhotovenej objednávateľom prostredníctvom Sekcie majetku a infraštruktúry Ministerstva obrany SR a doručiť mu na e-mailovú adresu eucos@eucos.sk. Písomnú výzvu objednávateľa podľa predchádzajúcej vety, objednávateľ doručí na určenú e-mailovú adresu zhotoviteľa najneskôr päť (5) pracovných dní pred dňom určeným v písomnej výzve, v ktorý bude zhotoviteľ povinný dostaviť sa na prevzatie staveniska. Ak bude zhotoviteľ v omeškaní s prevzatím staveniska, okrem prípadov uvedených v článku X. bod 10.1. tejto Zmluvy, dohodnutý čas vykonania diela podľa predchádzajúceho bodu sa nepredlžuje a bude sa počítať odo dňa určeného v prvej písomnej výzve na prevzatie staveniska.
- 3.4. Dielo bude možné realizovať v pracovných dňoch v pracovnom čase objednávateľa od 7⁰⁰ do 15⁰⁰ hod., prípadne v dňoch pracovného pokoja v mieste plnenia na základe harmonogramu prác dohodnutého s objednávateľom. Zmenu pracovného času a/alebo možnosť vykonávať dielo aj v iných než pracovných dňoch je oprávnená písomne dohodnúť za objednávateľa kontaktná osoba uvedená v článku XIII. bode 13.1. písm. c) tejto Zmluvy.
- 3.5. Zhotoviteľ sa zaväzuje:
 - 3.5.1. v súlade s § 12 ods. 1 písm. a) bod 7 zákona o verejných prácach vypracovať kontrolný a skúšobný plán v spolupráci s projektantom (zhotoviteľom projektovej dokumentácie stavby) a predložiť ho objednávateľovi na odsúhlasenie najneskôr do desiatich (10) pracovných dní odo dňa prevzatia staveniska,
 - 3.5.2. dodať objednávateľovi podrobný vecný, časový a finančný harmonogram prác, a to do desiatich (10) pracovných dní odo dňa prevzatia staveniska. Harmonogram prác bude podľa potreby upresňovaný. V tomto harmonograme prác budú riešené aj čiastkové termíny prác vykonávané subdodávateľmi pre určené časti diela, ako aj termín odovzdania diela,
 - 3.5.3. predložiť objednávateľovi na adresu: Ministerstvo obrany SR, Sekcia majetku a infraštruktúry, Odbor infraštruktúry, Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava do pätnástich (15) pracovných dní odo dňa účinnosti Zmluvy potvrdenie o poistení zodpovednosti za škodu spôsobenú podnikateľom najmenej vo výške 1 000 000 EUR, ktoré musí byť platné a účinné po dobu vykonávania diela až do jeho riadneho ukončenia,

- 3.5.4. predložiť objednávateľovi do pätnástich (15) pracovných dní odo dňa účinnosti tejto zmluvy oprávnenie na činnosť na vyhradených technických zariadeniach na pracoviskách Ministerstva obrany SR a Ozbrojených síl Slovenskej republiky v súlade s § 6 ods. 3 písm. i) zákona č. 321/2002 Z. z. o ozbrojených silách Slovenskej republiky v znení neskorších predpisov, v súlade s § 14 ods. 1 písm. a) a ods. 2 zákona č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 124/2006 Z. z.“), Nariadením ministra obrany Slovenskej republiky č. 46/2009 o inšpekcii práce, energetickej inšpekcii a požiarnej dozore. Zhotoviteľ podáva žiadosť o vydanie oprávnenia na adrese: Ministerstvo obrany SR, Sekcia kontroly, Odbor kontroly, energetickej inšpekcie, požiarneho dozoru a inšpekcie práce Trenčín, Železničná 2, 911 01 Trenčín a následne vydané oprávnenie doručí na adresu: Sekcia majetku a infraštruktúry Ministerstva obrany Slovenskej republiky, Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava,
- 3.5.5. predložiť objednávateľovi na adresu: Ministerstvo obrany SR, Sekcia majetku a infraštruktúry, Odbor infraštruktúry, Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava do pätnástich (15) pracovných dní odo dňa účinnosti Zmluvy potvrdenie odbornú kvalifikáciu pre zhotoviteľa ETICS potvrdenú akreditovaným inšpekčným orgánom na overenie kvality stavebných prác na stavbách podľa STN 73 2901: 2015 a STN 73 2901/O1: 2015 Zhotovovanie vonkajších tepelnoizolačných kontaktných systémov (ETICS).
- 3.6. Objednávateľ sa zaväzuje:
- 3.6.1. odovzdať zhotoviteľovi stavenisko podľa bodu 3.3. tohto článku tejto Zmluvy. Pri odovzdaní staveniska objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi projektovú dokumentáciu pre vykonanie diela v dvoch (2) vyhotoveniach,
- 3.6.2. určiť zhotoviteľovi odberné miesto vody a elektrickej energie. Zhotoviteľ uzatvorí samostatnú dohodu s SPO Západ, Oddelenie prevádzky Levice na odber elektrickej energie a vody,
- 3.6.3. pri odovzdaní staveniska so zhotoviteľom dohodnúť zabezpečenie vytýčenia existujúcich inžinierskych sietí v obvode staveniska,
- 3.6.4. posúdiť a následne odovzdať zhotoviteľovi stanovisko k skúšobnému plánu, spracovanému podľa bodu 3.5.1. tohto článku tejto Zmluvy a to najneskôr do desiatich (10) pracovných dní od jeho prevzatia od zhotoviteľa.

Článok IV. Cena

- 4.1. Cena za dielo je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s ustanoveniami zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Celková cena diela je určená na základe výkazu výmer stavebných prác a dodávok poskytnutého objednávateľom pre vykonanie diela a v súlade s projektovou dokumentáciou odovzdanou objednávateľom.
- 4.2. Cena za realizáciu diela je stanovená záväzným položkovým rozpočtom zhotoviteľa so súhrnnou rekapituláciou nákladov, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tejto Zmluvy. Celková cena diela zahŕňa všetky náklady spojené s vykonaním diela, ktoré zhotoviteľovi vzniknú, vrátane nákladov na dopravu, dodávky materiálu, vypracovania príslušnej dokumentácie k dielu podľa tejto zmluvy, triedenie a likvidáciu odpadu a primeraný zisk.
- 4.3. Zmluvné strany dohodli celkovú cenu za dielo nasledovne:

„Levice, DK – rekonštrukcia opravárenskej haly, budova č. 035 – R“	Cena bez DPH v EUR
CENA CELKOM	996 549,85

Slovom: deväťstodeväťdesiatšesťtisícpäťstoštyridsaťdeväť EUR a osemdesiatpäť eurocentov.

Daň z pridanej hodnoty v zákonom stanovenej výške odvedie objednávateľ správcovi dane v zmysle § 69 ods. 12 písm. j) zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 222/2004 Z. z.“).

- 4.4. **Objednávateľ neuhradí náklady zhotoviteľa vynaložené na vykonanie diela v súvislosti s prácami vykonanými bez príkazu objednávateľa a za práce vykonané rozdielne od dohodnutých podmienok tejto Zmluvy, respektíve prípadného podpísania dodatku k tejto Zmluve.**

Článok V.

Fakturácia a platobné podmienky

- 5.1. Zmluvné strany sa dohodli, že cenu za riadne vykonané dielo podľa článku II. tejto Zmluvy zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi na základe faktúr. Objednávateľ neposkytuje preddavky ani zálohové platby. Zhotoviteľ je oprávnený vyhotoviť faktúry 1-krát mesačne v rozsahu vykonaných prác (v súlade s Prílohou č. 1 tejto Zmluvy) po ich odsúhlasení technickým dozorom objednávateľa. Podkladom pre vyhotovenie každej faktúry a jej neoddeliteľnou súčasťou bude súpis vykonaných prác.
- 5.2. V súpisoch vykonaných prác bude uvedené množstvo merných jednotiek a ich ocenenie v súlade s objektovou a rozpočtovou skladbou, uvedenou v projektovej dokumentácii. Súpis vykonaných stavebných prác bude odsúhlasený a potvrdený podpisom technického dozoru objednávateľa. Ak bude mať súpis vykonaných prác vady, technický dozor objednávateľa ho do siedmich (7) pracovných dní odo dňa kedy mu bol doručený, vráti zhotoviteľovi na prepracovanie.
- 5.3. Zhotoviteľ vyhotoví faktúry v súlade s § 73 zákona č. 222/2004 Z. z. najneskôr do 15 kalendárnych dní odo dňa odsúhlasenia a potvrdenia súpisu vykonaných stavebných prác v zmysle bodu 5.2. tohto článku tejto Zmluvy. Faktúry musia obsahovať náležitosti podľa § 74 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. a budú doručené v troch rovnopisoch objednávateľovi na adresu: Ministerstvo obrany SR, Sekcia majetku a infraštruktúry, Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava.
- 5.4. Povinné náležitosti faktúry:
- a) názov a sídlo objednávateľa a zhotoviteľa, IČO objednávateľa a zhotoviteľa a IČ DPH objednávateľa a zhotoviteľa,
 - b) miesto a názov diela,
 - c) dátum a rozsah vykonaných prác a dodávok uvedených v súpise prác a dodávok, ktorý bude odsúhlasený technickým dozorom objednávateľa a bude neoddeliteľnou súčasťou faktúry,
 - d) číslo tejto Zmluvy,
 - e) číslo faktúry,
 - f) dátum vyhotovenia a deň splatnosti faktúry, dátum dodania, zdaniteľné obdobie,
 - g) fakturovanú základnú sumu bez DPH,
 - h) odtlačok pečiatky a podpis oprávneného zástupcu zhotoviteľa,
 - i) označenie peňažného ústavu a IBAN, na ktorý sa má platiť,
 - j) slovná informácia „prenesenie daňovej povinnosti“.
- Neoddeliteľnou súčasťou faktúry bude súpis vykonaných prác. V prípade potreby je na výzvu objednávateľa zhotoviteľ povinný predložiť k faktúre aj fotodokumentáciu zakrytých konštrukcií v podrobnosti jednotlivých technologických postupov, ktoré budú pre následnú kontrolu neprístupné.
- 5.5. Splatnosť každej faktúry je do 30 kalendárnych dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.
- 5.6. Ak faktúra nebude obsahovať uvedené náležitosti, alebo bude inak nesprávna alebo neúplná, objednávateľ ju v lehote splatnosti vráti zhotoviteľovi na prepracovanie. Oprávneným vrátením faktúry prestáva plynúť lehota jej splatnosti. Nová 30 dňová lehota splatnosti začne plynúť odo dňa doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.
- 5.7. Zhotoviteľ bude predkladať faktúry za dielo spôsobom uvedeným v bode 5.3. tohto článku tejto Zmluvy maximálne do výšky 90% z celkovej ceny diela. Na zvyšok ceny (10 %) predloží zhotoviteľ konečnú faktúru až na základe preberacieho protokolu o odovzdaní a prevzatí verejnej práce po odstránení prípadných väd a nedorobkov. Vystavenie konečnej faktúry vylučuje dodatočné nároky na úpravu celkovej ceny diela.

Článok VI.

Práva a povinnosti zmluvných strán

- 6.1. Pri vykonávaní diela postupuje zhotoviteľ samostatne v súlade s príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi SR, najmä v súlade s ustanoveniami zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov (ďalej len „stavebný zákon“) a technickými normami a je viazaný prípadnými pokynmi objednávateľa. Zhotoviteľ pri vykonávaní diela bude postupovať s odbornou starostlivosťou a dodržiavať platnú legislatívu.
- 6.2. Ak objednávateľ obstará veci nevhodné na vykonanie diela a odovzdá ich zhotoviteľovi za účelom vykonania diela, alebo ak pokyn objednávateľa na vykonávanie diela bude nevhodný, je zhotoviteľ pri vynaložení odbornej starostlivosti v zmysle § 551 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení

neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) povinný na túto skutočnosť písomne upozorniť objednávateľa bez zbytočného odkladu preukázateľným spôsobom (napr. zápis v stavebnom denníku), inak zodpovedá za vady diela spôsobené vykonaním nevhodného pokynu alebo použitím nevhodných vecí.

- 6.3. Vykonané dielo musí zodpovedať platným slovenským technickým normám, normám platným pre jednotlivé práce a konštrukcie a musí byť v súlade s príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi SR, právnymi aktmi ES/EÚ a technickými predpismi a normami ES/EÚ.
- 6.4. Zhotoviteľ použije stavebné výrobky, ktoré spĺňajú podmienky a požiadavky uvedené v zákone č. 133/2013 Z. z. o stavebných výrobkoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a technické požiadavky na protipožiarnu bezpečnosť pri výstavbe podľa vyhlášky Ministerstva vnútra Slovenskej republiky č. 94/2004 Z. z., ktorou sa ustanovujú technické požiadavky na protipožiarnu bezpečnosť pri výstavbe a pri užívaní stavieb v znení neskorších predpisov a technických požiadaviek na požiarnu bezpečnosť pri výstavbe podľa smernice Ministerstva obrany Slovenskej republiky č. 3/2003 o technických požiadavkách na protipožiarnu bezpečnosť pri výstavbe a pri užívaní stavieb vojenskej správy (ďalej len „smernica“). Zhotoviteľ vyhlasuje, že bol so smernicou oboznámený pri podpise tejto zmluvy.
- 6.5. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko v zmysle článku III. tejto Zmluvy a poskytne zhotoviteľovi primeranú súčinnosť počas vykonávania diela. O odovzdaní staveniska sa vyhotoví zápis o odovzdaní a prevzatí staveniska podpísaný oboma zmluvnými stranami.
- 6.6. Zhotoviteľ je povinný v zmysle § 46d Stavebného zákona a § 28 vyhlášky Ministerstva životného prostredia Slovenskej republiky č. 453/2000 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona od prevzatia staveniska viesť stavebný denník.
- 6.7. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať vykonávanie diela v zmysle § 550 Obchodného zákonníka. Technický dozor objednávateľa bude vykonávať kontrolu nad vykonávaním diela a nad dodržiavaním zmluvných podmienok.
- 6.8. Technický dozor objednávateľa je povinný sledovať obsah stavebného denníka podľa potreby vyplývajúcej z technológie a typu stavby a k zápisom pripojiť svoje stanovisko. Ak technický dozor so záznamom zhotoviteľa nesúhlasí, je povinný do troch pracovných dní pripojiť k zápisu svoje vyjadrenie.
- 6.9. Okrem oprávnených osôb zhotoviteľa a objednávateľa uvedených v článku XIII. tejto Zmluvy môžu do stavebného denníka vykonávať záznamy aj iné oprávnené osoby objednávateľa a zhotoviteľa, pokiaľ na to boli písomne poverení, ako aj príslušné orgány štátnej správy a štátneho stavebného dohľadu.
- 6.10. Zápisy v stavebnom denníku sa nepovažujú za zmenu tejto Zmluvy.
- 6.11. Zhotoviteľ bude zabezpečovať vykonávanie stavebných prác v súlade s harmonogramom prác spracovaným v súlade s článkom III. bod 3.5.2. tejto Zmluvy.
- 6.12. Zhotoviteľ vypracuje skúšobný plán tak, aby sa všetky kontrolné, skúšobné, alebo inšpekčné úkony vykonávali v súlade s plánovaným postupom stavebných a montážnych prác podľa spracovaného harmonogramu prác plánovaných čiastkových termínov.
- 6.13. Objednávateľ je oprávnený skontrolovať všetky časti diela, ktoré budú v ďalšom postupe zakryté alebo sa stanú neprístupnými. Na ich kontrolu vyzve zhotoviteľ písomne technický dozor objednávateľa záznamom v stavebnom denníku a následne telefonickým oznámením najmenej tri pracovné dni vopred, v opačnom prípade bude zhotoviteľ znášať náklady spojené s dodatočnou kontrolou podľa ustanovenia § 553 ods. 2 Obchodného zákonníka.
- 6.14. Pre sledovanie postupu vykonávania diela je objednávateľ oprávnený organizovať na stavbe kontrolné dni, na ktoré bude pozývať účastníkov výstavby, vyhotovovať zápisy o ich priebehu a posilať ich účastníkom kontrolných dní.
- 6.15. Zhotoviteľ zabezpečí vykonávanie stavebných prác v stavebných objektoch a priestoroch objednávateľa v súlade so zákonom č. 124/2006 Z. z., nariadením vlády č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko a v plnom rozsahu zodpovedá za vytvorenie podmienok bezpečnosti a ochrany zdravia zamestnancov a bezpečný výkon ich práce, zodpovedá za plnenie povinností vyplývajúcich z tohto zákona a zákona č. 311/2001 Z. z. Zákonník práce v znení neskorších predpisov a predpisov vydaných na ich základe, alebo iných predpisov upravujúcich povinnosti v oblasti bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci (BOZP).

- 6.16. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že jeho pracovníci, ako aj pracovníci jeho subdodávateľov, budú nosiť ochranné pracovné pomôcky v súlade s predpismi platnými na území SR v oblasti BOZP. Úlohu koordinátora zabezpečujúcu BOZP bude plniť osoba poverená zhotoviteľom.
- 6.17. Zhotoviteľ je povinný udržiavať na stavenisku poriadok a čistotu, bez zbytočného odkladu odstraňovať odpad a nečistoty, ktoré vzniknú pri vykonávaní diela, pričom je povinný dodržiavať povinnosti uložené všeobecne záväznými právnymi predpismi v oblasti nakladania a likvidácie odpadov. V prípade, ak si zhotoviteľ povinnosti podľa tohto bodu nesplní, technický dozor objednávateľa vyzve zhotoviteľa na splnenie povinností zápisom v stavebnom denníku. Zhotoviteľ je povinný vykonať nápravu bez zbytočného odkladu, najneskôr však do troch pracovných dní od zápisu v stavebnom denníku.
- 6.18. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že má oprávnenia na vykonanie diela podľa tejto Zmluvy (ďalej aj ako „oprávnenie“), a to po celú dobu platnosti a účinnosti tejto Zmluvy. Ak v priebehu platnosti a účinnosti tejto Zmluvy zhotoviteľovi uplynie platnosť akéhokoľvek oprávnenia potrebného na vykonanie diela podľa tejto Zmluvy, je zhotoviteľ povinný túto skutočnosť bezodkladne oznámiť objednávateľovi a toto oprávnenie si do piatich dní odo dňa uplynutia platnosti obnoviť. Zhotoviteľ je povinný zdržať sa vykonávania diela podľa tejto Zmluvy v rozsahu neplatného oprávnenia v čase, keď toto oprávnenie nebude platné. Ak si v uvedenom termíne zhotoviteľ neobnoví svoju spôsobilosť, objednávateľ je oprávnený od tejto Zmluvy odstúpiť. Počas doby, po ktorú nebude mať zhotoviteľ platné oprávnenie na výkon činností podľa tejto Zmluvy, zodpovedá zhotoviteľ objednávateľovi za všetky škody tým spôsobené. Termín vykonania diela sa o dobu, po ktorú zhotoviteľ nemal platné oprávnenie, nepredlžuje.
- 6.19. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že jeho pracovníci nebudú pred nástupom na pracovisko pod vplyvom alkoholických nápojov, návykových alebo omamných látok a v priebehu pracovnej doby nebudú požívať alkoholické nápoje alebo uvedené látky. Pri zistení požitia alkoholických nápojov a/alebo uvedených látok bude pracovník vykázaný z pracoviska a toto opatrenie bude bezodkladne oznámené zhotoviteľovi. Pracovník, ktorý bude takto vykázaný z pracoviska sa nesmie viac podieľať na vykonávaní diela.
- 6.20. Zhotoviteľ preukáže preškolenie svojich pracovníkov o BOZP a požiarnej ochrany predložením osnovy školenia, prezenčnou listinou zo školenia a osvedčením lektora, ktorý školenie vykonal, objednávateľovi, a to najneskôr do dňa odovzdania a prevzatia staveniska objednávateľom.
- 6.21. Zhotoviteľ je povinný prostredníctvom svojich pracovníkov zabezpečovať ochranu priestorov a ochranu majetku dodržiavaním určených protipožiarnych opatrení v súlade so zákonom č. 314/2001 Z. z. o ochrane pred požiarom v znení neskorších predpisov. Za plnenie opatrení v oblasti ochrany pred požiarom pri vykonávaní diela zodpovedá zhotoviteľ. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá v plnom rozsahu zhotoviteľ.
- 6.22. Zhotoviteľ je povinný každý vznik požiaru ihneď oznámiť ohlasovni požiarov č. t.: 0960 430 380.
- 6.23. Zhotoviteľ zodpovedá za pracovné úrazy svojich pracovníkov.
- 6.24. Zhotoviteľ zodpovedá za škody spôsobené jeho pracovníkmi na majetku SR v správe objednávateľa a je povinný uhradiť náklady na odstránenie následkov v plnej výške, alebo ich odstrániť na vlastné náklady.
- 6.25. Zhotoviteľ sa zaväzuje umožniť kontrolu dodržiavania BOZP, požiarnej ochrany, kvality prác, dodržiavania stanovených technických noriem a technologických postupov zamestnancami objednávateľa.
- 6.26. Zhotoviteľ zodpovedá za škody na zdraví pracovníkov objednávateľa spôsobených zanedbaním svojich povinností, alebo v dôsledku okolností, o ktorých zhotoviteľ vedel, alebo mal vedieť v čase plnenia zmluvy, alebo ich mohol predvídať.
- 6.27. Objednávateľ umožní pracovníkom zhotoviteľa, ktorí budú dielo vykonávať, vstup do všetkých priestorov súvisiacich s výkonom ich pracovných povinností. V mieste vykonávania diela platí zákaz fajčiť, mimo miest na to vyhradených.
- 6.28. Zhotoviteľ pre tento účel predloží na SPO Západ, Oddelenie prevádzky Levice, Šafárikova 9, 934 01 Levice, zoznam pracovníkov s ich osobnými údajmi v rozsahu meno, priezvisko a číslo občianskeho preukazu a automobilovej techniky a objednávateľ zabezpečí vystavenie preukazov potrebných na vstup pre pracovníkov a na vjazd, resp. parkovanie, používanej techniky. Zhotoviteľ poučí svojich pracovníkov o tom, že poskytol predmetné osobné údaje objednávateľovi za uvedeným účelom. Objednávateľ sa zaväzuje, že osobné údaje, ktoré mu zhotoviteľ poskytne bude náležite chrániť

a spracúvať výlučne len za účelom a počas plnenia svojich záväzkov uvedených v tejto zmluve, v súlade s Nariadením Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) č. 2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov, ktorým sa zrušuje smernica 95/46/ES (všeobecné nariadenie o ochrane údajov) a zákonom č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Podmienky spracovania osobných údajov sú uvedené na webovej stránke objednávateľa <https://www.mosr.sk/ochrana-osobnych-udajov/>. V prípade akejkoľvek zmeny je zhotoviteľ povinný o tom bezodkladne informovať osobu uvedenú v článku XIII. bod 13.1. písm. c) tejto Zmluvy.

- 6.29. Zhotoviteľ sa zaväzuje prepraviť a naložiť so vzniknutým odpadom podľa jeho druhu a kategórie v zmysle zákona č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na vlastné náklady, pričom musí byť na túto činnosť spôsobilý a musí disponovať príslušnými povoleniami a súhlasmi. Prepravu odpadu môže zhotoviteľ zabezpečiť aj treťou osobou, ktorá vlastní príslušnú registráciu alebo súhlas na prepravu odpadov. Zhotoviteľ je povinný odovzdať objednávateľovi doklady (vážne lístky, sprievodný list NO), potvrdené príjemcom, zo skládky - zariadenia, kde bol odpad odovzdaný. Odpad zhotoviteľ odovzdá v mene objednávateľa.
- 6.30. Zhotoviteľ prednostne využije pri stavebných prácach upravený stavebný a demolačný odpad, stavebný materiál a výrobky zo zhodnoteného odpadu (materiálovo a energeticky) za podmienky, že budú spĺňať funkčné a technické požiadavky.
- 6.31. Za súčasť diela sa budú považovať tiež hmoty, zariadenia a stavebné dielce, ktoré boli pre potreby vykonania diela zhotovené zhotoviteľom alebo jeho subdodávateľmi.
- 6.32. Zhotoviteľ prehlasuje, že je a počas celého trvania Zmluvy ostane zapísaný v registri partnerov verejného sektora v súlade s § 11 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 343/2015 Z. z.“) a že jeho konečným užívateľom výhod nie je žiadna z osôb podľa § 11 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z. z.
- 6.33. Zhotoviteľ zodpovedá a zaväzuje sa zabezpečiť, aby každý jeho subdodávateľ, ktorý sa podieľa na plnení Zmluvy a má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora, bol počas celého trvania Zmluvy zapísaný v registri partnerov verejného sektora v zmysle § 3 zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 315/2016 Z. z.“), ak sa na neho povinnosť zápisu vzťahuje a že konečným užívateľom výhod takéhoto subdodávateľa nie je žiadna z osôb podľa § 11 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z. z.
- 6.34. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že predmet zmluvy bude realizovaný kľúčovými odborníkmi uvedenými v článku XIII., bod 13.2. písm. e) až písm. h) tejto Zmluvy, prostredníctvom ktorých preukázal splnenie podmienky účasti podľa § 34 ods. 1 písm. g) zákona č. 343/2015 Z. z. vo verejnom obstarávaní, ktoré predchádzalo uzavretiu tejto Zmluvy. Zmena kľúčového odborníka počas trvania tejto Zmluvy je možná len na základe písomnej odôvodnenej žiadosti zhotoviteľa, ktorej prílohou budú doklady preukazujúce splnenie podmienok účasti u novo navrhovaného kľúčového odborníka na úrovni rovnakej alebo vyššej ako u pôvodného kľúčového odborníka. Zhotoviteľ je oprávnený zmeniť kľúčového odborníka len s predchádzajúcim písomným súhlasom objednávateľa.
- 6.35. Zhotoviteľ vypracuje prevádzkový poriadok kotolne v spolupráci s užívateľom. Počas skúšobnej prevádzky kotolne vykoná dodávateľ zariadenia zaškolenie pracovníkov na obsluhu kotolne a vyhotoví zápis o zaškolení osôb na obsluhu kotolne.
- 6.36. Zhotoviteľ realizácie stavby bude spolupracovať s projektantom stavby pri zabezpečovaní vydania energetického certifikátu a energetického štítku v zmysle zákona č. 321/2014 Z. z. Zákon o energetickej efektívnosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov a zákona č. 555/2005 Z. z. o energetickej hospodárnosti budov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov k termínu preberacieho konania zrealizovanej stavby.
- 6.37. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že kontaktný zatepl'ovací systém bude v súlade s technickou normou STN 73 2901: 2015 a STN 73 2901/O1: 2015. Vykonávanie vonkajších tepelno-izolačných kompozitných systémov (ETICS), bude realizované v súlade s technologickým predpisom dodávateľa systému a technickými a bezpečnostnými listami jednotlivých materiálov a komponentov. Zhotoviteľ sa zároveň zaväzuje predložiť objednávateľovi do 15 pracovných dní odo dňa účinnosti tejto zmluvy odbornú

kvalifikáciu pre zhotoviteľa ETICS potvrdenú akreditovaným inšpekčným orgánom na overenie kvality stavebných prác na stavbách podľa STN 73 2901: 2015 a STN 73 2901/O1: 2015 Zhotovovanie vonkajších tepelnoizolačných kontaktných systémov (ETICS).

Článok VII. Odovzdanie a prevzatie diela

- 7.1. Zhotoviteľ splní povinnosť vykonať dielo jeho riadnym ukončením a odovzdaním objednávateľovi v mieste plnenia. Dielo sa bude v zmysle tejto Zmluvy odovzdávať a preberať ako celok.
- 7.2. Zhotoviteľ je povinný pred začatím preberacieho konania písomne oznámiť dokončenie diela osobe oprávnenej konať za objednávateľa vo veciach výkonu technického dozoru objednávateľa a osobe oprávnenej za prevzatie diela uvedenej v článku XIII. bod 13.1. písm. b) tejto Zmluvy, a to najneskôr päť (5) dní vopred.
- 7.3. Podmienkou odovzdania a prevzatia ukončeného diela je úspešné vykonanie komplexných skúšok predpísaných normami a projektovou dokumentáciou stavby. Zhotoviteľ je povinný vykonať opakované skúšky na vlastné náklady až do dosiahnutia úspešného výsledku.
- 7.4. Pred začatím preberacieho konania odovzdá zhotoviteľ objednávateľovi certifikáty, záručné listy dodávok, ako aj ďalšiu dodávateľskú dokumentáciu, a to najneskôr tri (3) dni vopred. O odovzdaní a prevzatí diela zmluvné strany spíšu preberací protokol o odovzdaní a prevzatí verejnej práce (ďalej len „preberací protokol“), v ktorom sa zhodnotí aj kvalita vykonaných prác, súpis vád a nedorobkov stavebného diela zistených pri tomto preberacom konaní s určením termínu na ich odstránenie. Obsahom preberacieho protokolu je vyhlásenie objednávateľa, že odovzdané dielo preberá, inak uvedie dôvody neprebratia diela. Zhotoviteľ odstráni zistené vady a nedorobky na vlastné náklady v súlade § 12 ods. 1 písm. c) bod 4 zákona o verejných prácach.
- 7.5. Po ukončení diela zhotoviteľ vráti všetky vyhotovenia projektovej dokumentácie zapožičanej od objednávateľa na účely vykonania diela. Zároveň odovzdá objednávateľovi zakreslenie skutočného vyhotovenia zrealizovaného diela v dvoch vyhotoveniach na CD nosiči. Ďalej odovzdá jedno vyhotovenie skúšobného plánu a zápisy zo stavebného denníka.
- 7.6. Zhotoviteľ je povinný vypratať stavenisko v termíne, ktorý určí objednávateľ v preberacom protokole.
- 7.7. Zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi najneskôr pri preberacom konaní porealizačné zameranie zrealizovanej stavby v písomnej a v digitálnej forme v dvoch vyhotoveniach.
- 7.8. Dielo je považované za vykonané, ak sú všetky časti diela riadne ukončené, odovzdané a prevzaté podľa prílohy č. 3 k vyhláške Ministerstva výstavby a regionálneho rozvoja Slovenskej republiky č. 83/2008 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 254/1998 Z. z. o verejných prácach v znení neskorších predpisov preberacím protokolom.
- 7.9. Objednávateľ nadobúda vlastníctvo k veciam, ktoré zhotoviteľ obstaral na vykonanie diela, keď sa spracovaním stanú súčasťou diela. Nebezpečenstvo škody na týchto veciach prechádza na objednávateľa dňom odovzdania a prevzatia diela.

Článok VIII. Zodpovednosť za škodu, za vady diela, záruka a reklamácie

- 8.1. Počas vykonávania diela zhotoviteľ zodpovedá v plnom rozsahu za škody spôsobené svojou činnosťou na majetku SR v správe objednávateľa v súlade s § 373 až § 386 Obchodného zákonníka. Zhotoviteľ je povinný majetok SR v správe objednávateľa, na ktorom bola spôsobená škoda, uviesť na vlastné náklady do pôvodného stavu bez zbytočného odkladu. Pri určovaní výšky spôsobenej škody bude objednávateľ vychádzať z ceny poškodenej veci v čase poškodenia.
- 8.2. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude mať v čase prevzatia Zmluvou dohodnuté vlastnosti a nebude v rozpore s príslušnými právnymi a technickými predpismi a normami.
- 8.3. Zhotoviteľ poskytuje na stavebnú časť diela v zmysle § 12 ods. 1 písm. b) bod 4 zákona o verejných prácach záruku päť (5) rokov. Záruka začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela, pokiaľ bolo dielo odovzdané bez vád a nedorobkov. Na zabudované technické výrobky a zariadenia dodávané zhotoviteľom na predmetnú stavbu, ktorých výrobcovia ponúkajú kratšie záručné doby, sa vzťahuje záručná doba garantovaná výrobcom, minimálne však 24 mesiacov. Plynutie záručnej doby sa preruší dňom uplatnenia práva objednávateľa na odstránenie vád doručením oznámenia o vadách - reklamácie.

Za vadu diela, prípadne jeho časti, sa považuje najmä odchýlka diela alebo jeho časti od parametrov projektu, parametrov v sprievodnej dokumentácii alebo nesplnenie parametrov vyžadovaných stavebným povolením alebo legislatívou platnou v čase podpisu tejto Zmluvy, resp. počas realizácie tejto Zmluvy.

- 8.4. Zjavné vady diela zistené pri odovzdaní a prevzatí diela uvedie objednávateľ v preberacom protokole. Zmluvné strany sa dohodli na vylúčení aplikácie § 562 Obchodného zákonníka. Objednávateľ je oprávnený reklamovať zistené vady kedykoľvek počas záručnej doby.
- 8.5. Materiály, stavebné diely a výrobky, ktoré nezodpovedajú zmluvným podmienkam a požadovaným skúškam musí zhotoviteľ na vlastné náklady odstrániť a nahradiť bezchybnými.
- 8.6. Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi prístup do priestorov, kde sa majú vady diela, zistené počas záručnej doby, odstraňovať.
- 8.7. Reklamáciu iných väd ako sú uvedené v bode 8.4. tohto článku tejto Zmluvy je objednávateľ oprávnený uplatniť u zhotoviteľa písomne (e-mailom alebo poštou) bez zbytočného odkladu po zistení vady, najneskôr do uplynutia záručnej doby. Pod pojmom bez zbytočného odkladu sa na účely tejto Zmluvy rozumie 30 kalendárnych dní. Za okamih doručenia reklamácie sa v e-mailovej komunikácii považuje čas úspešného odoslania reklamácie zhotoviteľovi na určenú e-mailovú adresu. Zhotoviteľ je povinný začať odstraňovať vady najneskôr v lehote 7 kalendárnych dní odo dňa doručenia reklamácie, a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase, najneskôr do 30 kalendárnych dní odo dňa uplatnenia reklamácie. Havarijný stav je povinný zhotoviteľ odstrániť do 96 hodín po ich nahlásení (telefonicky, elektronicky, poštou) objednávateľom a najneskôr do 24 hodín po nahlásení objednávateľom začať s prácami na odstránení následkov havárie. Odstránenie väd zhotoviteľ vykoná na svoje vlastné náklady.
- 8.8. Ak zhotoviteľ neodstráni vady a nedorobky v dohodnutej lehote, má právo ich odstrániť objednávateľ na náklady zhotoviteľa.
- 8.9. Nároky objednávateľa z riadne reklamovanej vady sa riadia ustanovením § 564 Obchodného zákonníka.

Článok IX.

Sankcie a odstúpenie od zmluvy

- 9.1. Ak zhotoviteľ neprevezme stavenisko v súlade s článkom III. bod 3.3. tejto Zmluvy, je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške **2 000,-** EUR za každý deň omeškania.
- 9.2. Ak bude zhotoviteľ v omeškaní s riadnym ukončením a odovzdaním diela v zmysle článku III. bod 3.2. tejto Zmluvy, je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny diela za každý začatý deň omeškania, až do jeho odovzdania objednávateľovi.
- 9.3. Ak zhotoviteľ neodstráni vady diela a nedorobky uvedené v preberacom protokole a/alebo nevypracuje stavenisko v dohodnutej dobe, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške **800,-** EUR za každý začatý deň omeškania, až do odstránenia väd diela a nedorobkov, resp. do vypratania staveniska.
- 9.4. Ak zhotoviteľ neodstráni odpad a nečistoty po výzve oprávnenej osoby objednávateľa v lehote podľa článku VI. bod 6.17. tejto Zmluvy, zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 100,- EUR, a to aj opakovane.
- 9.5. Ak zhotoviteľ poruší povinnosti podľa článku VI. bodu 6.16. tejto Zmluvy, zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 20,- EUR za každého pracovníka a každý prípad porušenia.
- 9.6. Ak zhotoviteľ nesplní povinnosť podľa článku VI., bod 6.34. tejto Zmluvy, zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 3 000,- EUR.
- 9.7. Ak zhotoviteľ neodstráni reklamované vady diela počas záručnej doby v lehote podľa článku VIII. bod 8.7. tejto Zmluvy, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny diela za každú neodstránenú vadu, a to za každý začatý deň omeškania až do doby ich odstránenia.
- 9.8. Ak bude objednávateľ v omeškaní s úhradou správnej a úplnej faktúry, zhotoviteľ je oprávnený si nárokovať zaplatenie úroku z omeškania vo výške podľa § 369 ods. 2 Obchodného zákonníka.
- 9.9. Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od Zmluvy v prípade, ak objednávateľ preukázateľne odmietne poskytnúť potrebné spolupôsobenie a plnenie podmienok tejto Zmluvy, ktoré by podstatným spôsobom znemožňovalo zhotoviteľovi plniť podmienky uvedené v tejto Zmluve. Tieto okolnosti musí zhotoviteľ preukázať a písomne dokladovať.

- 9.10. Ak dôjde k ukončeniu zmluvného vzťahu pred riadnym ukončením diela, uhradí objednávatel' zhotoviteľovi náklady, ktoré mu do tejto doby preukázateľne vznikli a boli zahrnuté v zmluvnej cene rozpracovaného diela. Vykonané práce musia byť odúčtované podľa zmluvných cien faktúrou.
- 9.11. Uplatnenie sankcií bude vykonané písomnou formou. Vyúčtované sankcie uhradí povinná strana strane oprávnenej do 30 kalendárnych dní od dňa ich uplatnenia (doručenia druhej strane) nezávisle na tom, či a v akej výške vznikne druhej zmluvnej strane škoda. Zmluvné pokuty sa nezapočítavajú na náhradu škody. Základom pre výpočet sankcií je cena bez DPH.
- 9.12. Odstúpenie od Zmluvy musí byť oznámené písomne, pričom musí byť uvedený dôvod, pre ktorý zmluvná strana od Zmluvy odstupuje. V prípade odstúpenia od Zmluvy ktoroukoľvek zmluvnou stranou si zmluvné strany vysporiadajú svoje nároky v súlade s Obchodným zákonníkom. Objednávatel' a zhotoviteľ sú oprávnení odstúpiť od tejto Zmluvy v prípadoch a za podmienok uvedených v tejto Zmluve a Obchodnom zákonníku. Objednávatel' je oprávnený odstúpiť od tejto Zmluvy aj podľa § 19 zákona č. 343/2015 Z. z. Odstúpenie môže byť obmedzené aj na určitú časť zmluvne dohodnutého rozsahu prác.
- 9.13. Objednávatel' je oprávnený odstúpiť od tejto Zmluvy aj v prípade, ak dôjde zhotoviteľom k podstatnému porušeniu Zmluvy, pričom za podstatné porušenie Zmluvy sa považuje, ak zhotoviteľ:
- a) nepredloží objednávatel'ovi potvrdenie o poistení zodpovednosti za škodu spôsobenú podnikateľom podľa článku III. bodu 3.5.3. tejto Zmluvy v dohodnutom termíne,
 - b) neprevezme stavenisko v súlade s článkom III. bodom 3.3. tejto Zmluvy,
 - c) bude v omeškaní s vykonaním diela o viac než tridsať (30) kalendárnych dní,
 - d) nebude postupovať pri vykonávaní diela s odbornou starostlivosťou, dodržiavať príslušné technické a právne normy,
 - e) nebude v čase uzavretia tejto zmluvy zapísaný v registri partnerov verejného sektora alebo ak bol počas doby trvania tejto zmluvy vymazaný z registra partnerov verejného sektora podľa § 14 zákona č. 315/2016 Z. z.
- 9.14. Na účely tejto Zmluvy sa za okolnosti vylučujúce zodpovednosť prijíma právna úprava podľa § 374 Obchodného zákonníka.
- 9.15. Ak sa vykonanie zmluvných záväzkov zhotoviteľa stane objektívne nemožným, je zhotoviteľ povinný zaslať objednávatel'ovi písomné oznámenie o tejto skutočnosti bez zbytočného odkladu.
- 9.16. V prípade prerušenia alebo zastavenia prác na diele bez zavinenia zhotoviteľa je zhotoviteľ povinný obratom vykonať také opatrenia a zabezpečenie diela, aby nedošlo k jeho zničeniu, poškodeniu, odcudzeniu alebo k inej škode. Prerušenie alebo zastavenie prác na diele bude zaznamenané v stavebnom denníku.

Článok X. Vyššia moc

10. 1. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ nie je v omeškaní s termínom riadneho ukončenia a odovzdania diela uvedeným v článku III. bod 3.2. tejto Zmluvy, ako aj s termínom odstraňovania väd alebo havarijného stavu po dobu, po ktorú nemohol plniť svoju povinnosť vykonávať dielo v súlade s touto Zmluvou následkom okolností, ktoré vznikli na strane objednávatel'a alebo z dôvodu pôsobenia vyššej moci. Zmluvné strany sú zbavené zodpovednosti za čiastočné alebo úplné nesplnenie zmluvných povinností, ak je nesplnenie týchto zmluvných povinností preukázateľne spôsobené pôsobením vyššej moci, resp. okolnosťami vylučujúcimi zodpovednosť, tak ako sú tieto definované v § 374 Obchodného zákonníka. Pokiaľ účinky vyššej moci nebudú trvať dlhšie ako 60 dní, zmluvné strany budú povinné postupovať v súlade s ustanoveniami tejto Zmluvy, pričom lehota na plnenie sa predĺži o dobu trvania vyššej moci. Pokiaľ účinky vyššej moci budú trvať dlhšie ako 60 dní, zmluvné strany sa zaväzujú zúčastniť rokovania, na ktorom dohodnú ďalší postup, prípadne si upravia vzájomné práva a povinnosti. Zvolať rokovanie bude oprávnená ktorákoľvek zo zmluvných strán. V prípade, ak na rokovaní k dohode zmluvných strán nedôjde, môže zmluvná strana, ktorá je oprávnená prijať plnenie od druhej zmluvnej strany, odstúpiť od tejto Zmluvy v tej časti, ktorá ešte nebola splnená, ak jej toto plnenie nemôže byť poskytnuté z dôvodu pôsobenia vyššej moci.
10. 2. V prípade, ak nastanú udalosti uvedené v bode 10.1. tohto článku tejto Zmluvy, sú zmluvné strany povinné sa navzájom písomne informovať, a to bez zbytočného odkladu, najneskôr do dvoch (2) pracovných dní od vzniku takýchto udalostí.

Článok XI. Subdodávateľia

11. 1. Údaje o všetkých známych subdodávateľoch zhotoviteľa, ktorí sú známi v čase uzavretia tejto zmluvy a údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia, predmet prác a podiel na celkovom obrate diela v % sú uvedené v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy.
11. 2. Pre účely tejto zmluvy sa subdodávateľom rozumie taký hospodársky subjekt, ktorý uzavrel alebo uzavrie so zhotoviteľom písomnú odplatnú zmluvu na plnenie určitej časti zákazky, t. j. za subdodávateľa je považovaný ten, kto sa priamo bude podieľať na plnení zmluvy, t. j. hospodársky subjekt bude plniť časť záväzku zhotoviteľa, a to na základe písomnej zmluvy.
11. 3. Zhotoviteľ je povinný bezodkladne oznámiť objednávateľovi akúkoľvek zmenu údajov uvedených v bode 11.4. tohto článku tejto Zmluvy u subdodávateľov a v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy.
11. 4. V prípade zmeny subdodávateľa počas trvania tejto Zmluvy alebo doplnenia subdodávateľa, ktorý nebol v čase uzavretia tejto Zmluvy známy, je zhotoviteľ povinný písomne oznámiť objednávateľovi každú takúto zmenu, a to najneskôr desať (10) pracovných dní pred dňom, kedy má zmena alebo doplnenie subdodávateľa nastať a predložiť objednávateľovi:
 - a) podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať navrhovanému subdodávateľovi,
 - b) predmet subdodávky,
 - c) informácie o navrhovanom subdodávateľovi a o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu podľa Prílohy č. 2 tejto Zmluvy,
 - d) čestné vyhlásenie, že navrhovaný subdodávateľ, ktorý má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora podľa zákona č. 315/2016 Z. z., spĺňa, alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať, podmienku zápisu do registra partnerov verejného sektora podľa zákona č. 315/2016 Z. z. Objednávateľ si splnenie podmienky podľa tohto zákona u navrhovaného subdodávateľa overí v Registri partnerov verejného sektora. Ak navrhovaný subdodávateľ v stanovenej lehote nebude spĺňať túto podmienku, objednávateľ nebude akceptovať tohto subdodávateľa.
11. 5. Informáciu o akceptovaní/neakceptovaní zmeny alebo doplnenia subdodávateľa v zmysle bodu 11.4 tohto článku tejto Zmluvy zašle objednávateľ zhotoviteľovi do piatich (5) pracovných dní odo dňa doručenia žiadosti o zmenu subdodávateľa.
11. 6. Zhotoviteľ za plnenie tejto Zmluvy realizované subdodávateľom zodpovedá tak, ako keby toto plnenie realizované na základe tejto Zmluvy realizoval sám. Zhotoviteľ zodpovedá za odbornú starostlivosť pri výbere subdodávateľa, ako aj za výsledok činnosti/plnenia vykonanej/vykonaného na základe zmluvy o subdodávke.
11. 7. Zmluvné strany sa dohodli, že do Zmluvy budú formou dodatku doplnené údaje o všetkých nových subdodávateľoch, ktorých objednávateľ akceptoval pri zmene subdodávateľa alebo po akceptovaní nových subdodávateľov v rozsahu podľa Prílohy č. 2 tejto Zmluvy.

Článok XII. Doručovanie

- 12.1. Doručením sa na účely tejto Zmluvy rozumie prijatie zásielky zmluvnou stranou, ktorej bola adresovaná. Za deň doručenia písomnosti prostredníctvom pošty zasielanej ako doporučená zásielka sa považuje takisto deň:
 - a) v ktorý sa dostala do dispozičnej sféry adresáta (t. j. kedy zamestnanec pošty na odbernom lístku vyznačil dátum uloženia zásielky, alebo adresát odmietol zásielku prevziať),
 - b) ktorým márne uplynula odberná lehota pre jej vyzdvihnutie si na pošte alebo
 - c) v ktorý bola na nej zamestnancom pošty vyznačená poznámka, „adresát sa odsťahoval“, „adresát je neznámy“ alebo iná poznámka, ktorá znamená nedoručiteľnosť zásielky.
- 12.2. Písomnosti doručované e-mailom, ak nie je preukázaný skorší termín doručenia, sa považujú za doručené v deň ich úspešného odoslania na príslušnú e-mailovú adresu, aj keď si ich druhá zmluvná strana neprečítala. Zmluvné strany sú povinné za účelom elektronického doručovania písomností, ako aj ďalšej elektronickej komunikácie nastaviť v kontaktných e-mailových adresách automatické generovanie potvrdenia o doručení správy. Uvedené potvrdenie nemá vplyv na dohodnutý okamih doručenia.

- 12.3. Zmluvné strany sú povinné navzájom si písomne oznámiť zmenu adresy na doručovanie a elektronickej adresy (e-mail) v lehote do troch (3) pracovných dní od zmeny. Ak zmluvná strana v stanovenej lehote druhú stranu o zmene neinformuje, považuje sa doručenie písomností za riadne vykonané na poslednú známu adresu.

Článok XIII. Oprávnené osoby

- 13.1. Oprávnené osoby objednávateľa:
- a) Osoba oprávnená konať vo veciach fakturačných a technických úkonov a reklamácií je:
Ing. Alena Dugová,
 - b) Výkonom technického dozoru a osoba oprávnená na prevzatie diela:
Ing. Patrik Beľo,
 - c) Kontaktná osoba za SPO západ, Oddelenie prevádzky Levice:
Mgr. Rastislav Kostoláni,
 - d) Výkonom hlavného koordinátora zaistenia BOZP na stavenisku objednávateľ poveruje osobu určenú zhotoviteľom uvedenú v bode 13.2. písm. c)
- 13.2. Oprávnené osoby zhotoviteľa:
- a) Osoba oprávnená konať vo veciach objednávaní, fakturačných a technických úkonov a reklamácií:
Ing. Mário Mikita,
Ing. Pavol Tóth,
Ing. Zoltán Pósa,
 - b) Osoba oprávnená na odovzdanie diela:
Ing. Mário Mikita,
 - c) Osoba určená na výkon hlavného koordinátora zaistenia BOZP na stavenisku:
Patrik Kevély,
 - d) Zhotoviteľ poveruje zodpovednosťou za plnenie skúšobného plánu:
Ing. Mário Mikita,
 - e) Osoba poverená na výkon funkcie opráv elektrických zariadení: Ing. Vladimír Bekényi, PhD.,
číslo oprávnenia: OSV-EZ/13/0012/EZ-E-E1-A,B,
 - f) Osoba poverená na výkon funkcie opráv plynových zariadení: Igor Svitok, číslo oprávnenia:
7165022900-03/30/20/AW/OS/Z-O-Bg, h,
 - g) Osoba poverená na výkon funkcie opráv tlakových zariadení: Peter Zápražný, číslo oprávnenia: OPO –
000001-06,
 - h) Výkonom funkcie stavbyvedúceho zhotoviteľ poveruje: Ing. Mário Mikita, číslo oprávnenia: 10513.

Článok XIV. Záverečné ustanovenia

- 14.1. Zhotoviteľ nie je oprávnený bez písomného súhlasu objednávateľa započítať akékoľvek svoje pohľadávky a nároky voči objednávateľovi proti pohľadávkam a nárokom objednávateľa, ani bez písomného súhlasu objednávateľa previesť akékoľvek práva a povinnosti z tejto Zmluvy na tretiu osobu.
- 14.2. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade s § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Občiansky zákonník“).
- 14.3. Zmeny a doplnenia tejto Zmluvy je možné vykonávať po predchádzajúcej vzájomnej dohode zmluvných strán len formou písomných, očíslovaných a podpísaných dodatkov k tejto Zmluve, ktoré budú neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy a v súlade s § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. Zmluvné strany sa dohodli, že zmeny kontaktných údajov ako sú sídlo, miesto podnikania, číslo účtu zmluvných strán, názvy organizačných zložiek zmluvných strán a údaje o oprávnených osobách objednávateľa nie sú zmenami podliehajúcimi súhlasu zmluvných strán a na takúto zmenu nie je potrebné uzatvoriť dodatok k tejto Zmluve. Zmluvné strany zmenu týchto údajov bezodkladne oznámia druhej zmluvnej strane jednostranným písomným oznámením, podpísaným oprávneným zástupcom na kontaktnú adresu

uvedenú v článku I. tejto Zmluvy poštou alebo e-mailom v zmysle článku XII. tejto Zmluvy. Zmluvné strany sa zároveň dohodli, že zmeny oprávnených osôb zhotoviteľa uvedených v bode 13.2. tohto článku tejto Zmluvy podliehajú písomnému odsúhlaseniu objednávateľa, pričom na takúto zmenu nie je potrebné uzatvoriť dodatok k tejto Zmluve.

- 14.4. Právne vzťahy založené touto Zmluvou sa riadia právnym poriadkom Slovenskej republiky. Právne vzťahy touto Zmluvou zvlášť neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, Občianskeho zákonníka, Stavebného zákona, zákona č. 343/2015 Z. z. a súvisiacimi všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
- 14.5. Všetky články a body tejto Zmluvy, vrátane príloh je potrebné vykladať vo vzájomnej súvislosti.
- 14.6. Táto zmluva je vyhotovená v piatich (5) vyhotoveniach, pričom každé vyhotovenie zmluvné strany vyhlasujú za originál, z ktorých po podpise sú štyri (4) vyhotovenia určené pre objednávateľa a jedno (1) vyhotovenie pre zhotoviteľa.
- 14.7. Zmluvné strany vyhlasujú, že ich spôsobilosť a voľnosť uzatvoriť túto Zmluvu, ako aj spôsobilosť k súvisiacim právnym úkonom nie je žiadnym spôsobom obmedzená alebo vylúčená a zároveň vyhlasujú, že si túto Zmluvu pred jej podpisom riadne a dôsledne prečítali, jej obsah je pre nich dostatočne určitý a zrozumiteľný a na znak súhlasu ju podpisujú.
- 14.8. Táto Zmluva sa povinne zverejňuje v súlade s § 5a ods. 1 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
- 14.9. Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy je:

Príloha č. 1: Súhrnná rekapitulácia nákladov, krycí list a položkový rozpočet o počte 51 listov formátu A-4

Príloha č. 2: Údaje o subdodávateľoch v počte 1 listu formátu A-4

V Medzeve dňa

V Bratislave dňa

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

Peter Kakalec
konateľ

Ing. Pavol Líška
riaditeľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: D2022-01

Stavba: Levice, Duklianske kasárne - Rekonštrukcia opravárenskej haly č.035

JKSO:
Miesto: LeviceKS:
Dátum: 12. 1. 2022Objednávateľ:
MOSR, Kutuzova 8, BratislavaIČO:
IČ DPH:Zhotoviteľ:
Vyplň údajIČO: Vyplň údaj
IČ DPH: Vyplň údajProjektant:
SLOVHOLDING, a.s., ŽeliezovceIČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **996 549,85**

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	996 549,85	199 309,97

Cena s DPH **v** **EUR** **1 195 859,82****Projektant** **Spracovateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ **Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	D2022-01		
Stavba:	Levice, Duklianske kasárne - Rekonštrukcia opravárenskej haly č.035		
Miesto:	Levice	Dátum:	12. 1. 2022
Objednávateľ:	MOSR, Kutuzova 8, Bratislava	Projektant:	SLOVHOLDING, a.s., Želiezovce
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		996 549,85	1 195 859,82
01	Stavebná časť	521 030,14	625 236,17
02	Zdravotechnická inštalácia	16 852,74	20 223,29
03	Plynoinštalácia	44 348,34	53 218,01
04	Ústredné vykurovanie	55 299,28	66 359,14
05	Elektroinštalácia	121 017,35	145 220,82
05.1	Elektroinštalácia - silové obvody a umelé osvetlenie	95 380,81	114 456,97
05.2	Ochrana pred bleskom, uzemnenie	16 346,15	19 615,38
05.3	MaR	9 290,39	11 148,47
06	PS 1 Technické vybavenie opravárenskej haly	238 002,00	285 602,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Levice, Duklianske kasárne - Rekonštrukcia opravárenskej haly č.035

Objekt:

01 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Levice

Objednávateľ:

MOSR, Kutuzova 8, Bratislava

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

SLOVHOLDING, a.s., Želiezovce

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 12. 1. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

521 030,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	521 030,14	20,00%	104 206,03

Cena s DPH

v EUR

625 236,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Levice, Duklianske kasárne - Rekonštrukcia opravárenskej haly č.035

Objekt:

01 - Stavebná časť

Miesto:

Levice

Dátum:

12. 1. 2022

Objednávateľ:

MOSR, Kutuzova 8, Bratislava

Projektant:

SLOVHOLDING,
a.s., Želiezovce

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

521 030,14

HSV - Práce a dodávky HSV

325 485,15

1 - Zemné práce	10 193,53
2 - Zakladanie	5 820,72
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	41 233,61
4 - Vodorovné konštrukcie	989,27
5 - Komunikácie	2 739,36
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	154 339,65
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	78 155,91
99 - Presun hmôt HSV	32 013,10

PSV - Práce a dodávky PSV

195 192,49

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	13 238,88
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	23 315,46
713 - Izolácie tepelné	43 898,81
762 - Konštrukcie tesárske	1 373,40
764 - Konštrukcie klampiarske	14 051,79
766 - Konštrukcie stolárske	25 563,49
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	53 089,65
771 - Podlahy z dlaždíc	6 159,65
777 - Podlahy syntetické	3 840,06
781 - Obklady	3 618,59
783 - Nátery	1 216,15
784 - Maľby	5 826,56

OST - Ostatné

352,50

ROZPOČET

Stavba:

Levice, Duklianske kasárne - Rekonštrukcia opravárenskej haly č.035

Objekt:

01 - Stavebná časť

Miesto: Levice

Dátum: 12. 1. 2022

Objednávateľ: MOSR, Kutuzova 8, Bratislava

Projektant: SLOVHOLDING,
a.s., Želiezovce

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

521 030,14

D HSV Práce a dodávky HSV 325 485,15

D 1 Zemné práce 10 193,53

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	62,055	1,90	117,90
2	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	320,602	17,50	5 610,54
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	76,075	16,50	1 255,24
4	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	396,677	1,60	634,68
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	396,677	1,45	575,18
6	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	396,677	0,50	198,34
7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	56,275	6,50	365,79
8	M	583310003600.S	Štrkopiesok frakcia 8-16 mm	t	106,360	13,50	1 435,86

D 2 Zakladanie 5 820,72

9	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	19,800	130,00	2 574,00
10	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	1,704	1 680,00	2 862,72
11	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	3,200	120,00	384,00

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 41 233,61

12	K	311234562	Murivo nosné (m3) z tehál pálených 30 P 15 brúsených na pero a drážku, na maltu	m3	1,526	250,00	381,50
13	K	312234641	Murivo výplňové (m3) z tehál pálených 44 P 8 brúsených na pero a drážku, na maltu	m3	0,963	315,00	303,35
14	K	317162101	Keramický predpätý preklad šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	1,000	18,50	18,50
15	K	317162102	Keramický predpätý preklad šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	20,000	22,50	450,00
16	K	317944313.S	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 22	t	1,476	1 900,00	2 804,40
17	M	133840000400.S	Tyč oceľová prierezu U 160 mm, ozn11373 do krabice	t	1,668	1 800,00	3 002,40
18	K	342242032	Priečky z tehál pálených 14 P 8 brúsených, na maltu	m2	68,517	35,00	2 398,10
19	K	342242034	Priečky z tehál pálených 10 P 8 brúsených, na maltu	m2	38,976	29,00	1 130,30
20	K	342948116.S	Ukončenie priečok hr. nad 100 mm ku konštrukciám	m	47,550	3,00	142,65
21	K	346244353.S	Obmurovka modulov plôch rovných z pórobetonových tvárnic hrúbky 50 mm	m2	4,220	15,00	63,30
22	K	380326232.S	Kompletne konštrukcie zo železobetónu vodostavebného C 25/30, hr. 150-300 mm + kryštálická prísada	m3	18,243	145,00	2 645,24
23	K	380326233.S	Kompletne konštrukcie zo železobetónu vodostavebného C 25/30, hr. nad 300 mm + kryštálická prísada	m3	48,479	142,00	6 884,02
24	K	380356211.S	Debnenie kompl. konštrukcií z plôch rovinných zhotovenie	m2	313,869	28,00	8 788,33
25	K	380356212.S	Debnenie kompl. konštrukcií z plôch rovinných odstránenie	m2	313,869	6,15	1 930,29
26	K	380361006.S	Výstuž komplet. konstrukcií z ocele B500 (10505)	t	5,671	1 680,00	9 527,28
27	K	327361040.S	Výstuž múrov zo zváraných sietí	t	0,463	1 650,00	763,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4			Vodorovné konštrukcie				989,27
28	K	423355312.S	Montáž strateného debnenia - spriahnutej dosky z plechu	m2	4,635	30,00	139,05
29	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30 z vodostavebného betónu	m3	1,069	250,00	267,25
30	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,100	2 250,00	225,00
31	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	8,158	38,00	310,00
32	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	8,158	5,88	47,97
D 5			Komunikácie				2 739,36
33	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	77,960	9,50	740,62
34	K	564831111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	77,960	4,00	311,84
35	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	77,960	9,50	740,62
36	M	592460007700.S	Dlažba zámková hr.60mm	m2	79,519	11,90	946,28
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				154 339,65
37	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	119,235	1,10	131,16
38	K	611401922.S	Príplatok za sklon nad 15 do 30 st., omietka stropov, hladká	m2	857,816	0,80	686,25
39	K	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	857,816	2,20	1 887,20
40	K	611460208.S	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	858,816	9,80	8 416,40
41	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	125,800	7,50	943,50
42	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	225,000	1,90	427,50
43	K	612460123.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	1 567,566	1,40	2 194,59
44	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	940,540	9,00	8 464,86
45	K	612460384.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	1 486,926	8,00	11 895,41
46	K	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	333,600	2,20	733,92
47	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	1 567,566	6,30	9 875,67
48	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová, škrabaná, hr. 2 mm	m2	625,278	11,50	7 190,70
49	K	622465112	Vonkajšia omietka stien mramorové zrná, strednozrná	m2	46,776	21,50	1 005,68
50	K	622473258.S	Očistenie povrchov od starých povrchových úprav	m2	2 192,840	4,80	10 525,63
51	K	625250554.S	Kontaktný zatepľovací systém XPS soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	93,552	62,50	5 847,00
52	K	625250711.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	557,598	54,20	30 221,81
53	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	67,680	39,00	2 639,52
54	K	631313711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 80 do 120 mm	m3	5,498	140,00	769,72
55	K	631315711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	59,528	130,00	7 738,64
56	K	631316180.S	Povrchová úprava vsypovou zmesou kryštalickej izolácie pre betónové podlahy	m2	379,400	8,50	3 224,90
57	K	631319153.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	5,498	15,00	82,47
58	K	631319155.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	146,790	6,20	910,10
59	K	631319173.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	5,498	6,00	32,99
60	K	631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	146,790	2,20	322,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	631325711.S	Mazanina z betónu vystužená oceľovými vláknami Dramix z betónu vodostavebného tr.C25/30 hr. nad 120 do 240 mm	m3	87,262	225,00	19 633,95
62	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	22,160	15,04	333,29
63	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	22,160	4,54	100,61
64	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1,638	1 650,00	2 702,70
65	K	631571001.S	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	159,348	48,00	7 648,70
66	K	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	143,250	23,50	3 366,38
67	K	6313620211	Výstuž poterovz betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,773	1 650,00	1 275,45
68	K	634920031.S	Rezanie dilatačných škár v čiastočne zatvrdnutej betónovej mazanine alebo poteru hĺbky nad 50 do 90 mm, šírky do 5 mm	m	80,020	4,50	360,09
69	K	642943111.S	Osadenie oceľového uholníkového rámu s dverovými kridlami, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	20,00	40,00
70	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	11,000	55,00	605,00
71	M	553310007200	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 600x1970x100 mm P	ks	1,000	22,54	22,54
72	M	553310008500.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 700x1970x160 mm L	ks	1,000	30,32	30,32
73	M	553310008600.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 700x1970x160 mm P	ks	3,000	30,32	90,96
74	M	553310008700.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x160 mm L	ks	4,000	30,85	123,40
75	M	553310008800.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x160 mm P	ks	2,000	30,85	61,70
76	K	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	88,800	6,00	532,80
77	M	611560000300	Parapetná doska plastová antracit	m	88,800	14,00	1 243,20

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 78 155,91

78	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	159,920	6,00	959,52
79	M	592170001400.S	Obrubník parkový	ks	161,519	1,85	298,81
80	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	808,708	3,80	3 073,09
81	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2 426,124	1,75	4 245,72
82	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	808,708	2,45	1 981,33
83	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	850,000	3,00	2 550,00
84	K	952901114.S	Výčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	766,800	2,45	1 878,66
85	K	953171031.S	Osadenie kovových predmetov, stúpadliel z betonárskej ocele alebo liatinového	ks	12,000	5,00	60,00
86	M	553430002800.S	Stupadlo šachtové vidlicové	ks	12,000	12,00	144,00
87	K	953943121.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti do 1 kg/kus vrátane dodávky - uholník v mont.jame	m	61,600	24,50	1 509,20
88	K	953945315.S	Hliníkový soklový profil šírky 163 mm	m	155,920	6,50	1 013,48
89	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	26,800	1,90	50,92
90	K	953995401.S	Nasadzovacia lišta (okapnička) na soklový profil s integrovanou mriežkou	m	155,920	2,30	358,62
91	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	89,700	2,80	251,16
92	K	953995426.S	Dilatačný profil typ V - rohový	m	7,400	12,00	88,80
93	K	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	275,700	3,20	882,24
94	K	953996131	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	150,200	2,50	375,50
95	K	953996142	Nadokenný PVC profil PLY XS s integrovanou tkaninou 100x100 - nepriznaný vo fasáde	m	89,750	2,80	251,30
96	K	956955112.S	Okrajová výdrevka vonkajšia na múroch vrátane dodávky dreva	m	49,950	17,00	849,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
97	K	959941101.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M8/20/110 mm	ks	25,000	4,49	112,25
98	K	961051111.S	Búranie, muríva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t	m3	16,718	165,00	2 758,47
99	K	962031135.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tvárnic alebo priečkových hr. do150 mm, - 0,11500t	m2	65,074	4,80	312,36
100	K	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,472	65,00	95,68
101	K	962032631.S	Búranie komínov. muríva z tehál postupným rozoberaním na akúkoľvek maltu, -1,63300t	m3	22,575	45,00	1 015,88
102	K	963054949.S	Búranie železobetónových schodníc akékoľvek dĺžky, -0,14400t	m	21,000	12,43	261,03
103	K	964011351.S	Vybúranie prekladov železobetónových prefabrikovaných, do 250 kg/m, -2,40000t	m3	2,903	62,50	181,44
104	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	72,955	45,00	3 282,98
105	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 200 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	60,755	59,00	3 584,55
106	K	965049120.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	60,755	28,00	1 701,14
107	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	40,980	1,90	77,86
108	K	965082941.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, -1,40000t	m3	148,944	5,20	774,51
109	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	12,500	7,43	92,88
110	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	216,000	2,40	518,40
111	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	11,000	0,76	8,36
112	K	968071115.S	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	16,200	5,32	86,18
113	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	74,640	5,32	397,08
114	K	968071137.S	Vyvesenie kovového krídla vrát do suti plochy nad 4 m2	ks	12,000	5,49	65,88
115	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	42,880	22,00	943,36
116	K	968072559.S	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	83,070	4,48	372,15
117	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	858,816	3,60	3 091,74
118	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	1 567,566	2,90	4 545,94
119	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	104,340	4,00	417,36
120	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	744,803	9,80	7 299,07
121	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7 448,030	0,32	2 383,37
122	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	744,803	6,20	4 617,78
123	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13 406,454	0,35	4 692,26
124	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	744,803	2,90	2 159,93
125	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	744,803	12,60	9 384,52
126	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	75,000	28,00	2 100,00

D 99 Presun hmôt HSV 32 013,10

127	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1 231,273	26,00	32 013,10
-----	---	-------------	---	---	-----------	-------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 195 192,49

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 13 238,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
128	K	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	21,300	12,50	266,25
129	K	711463301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode hr. 2,5 mm na ploche zvislej	m2	28,864	19,50	562,85
130	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	858,620	0,50	429,31
131	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	987,413	1,20	1 184,90
132	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	93,792	3,50	328,27
133	M	283230002700.S	Nopová fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	107,861	1,70	183,36
134	K	711471051.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarom spoju	m2	766,800	4,30	3 297,24
135	M	283220000300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode proti ropným látkam	m2	881,820	7,69	6 781,20
136	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	137,000	1,50	205,50
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							23 315,46
137	K	712370030.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech fóliou prikotvením s lepením spoju	m2	913,556	9,50	8 678,78
138	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia hr. 1,5 mm izolácia striech Teroson Monarplan GF alebo ekvivalent	m2	1 032,318	11,80	12 181,35
140	M	2832200023011	Elastická vložka Termasone TK 400 alebo ekvivalent	m2	1 032,318	0,90	929,09
141	M	2832200023012	Teroson 395 alebo ekvivalent	m2	1 032,318	0,75	774,24
142	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	235,000	3,20	752,00
D 713 Izolácie tepelné							43 898,81
143	K	713141131.S	Montáž tepelnej izolácie striech PIR doskami	m2	913,556	8,60	7 856,58
144	M	283750005300.S	Nadkrokvová PIR izolácia hr. 240 mm s nakaširovanou fóliou a netkanou textúrou alebo ekvivalent	m2	931,827	38,00	35 409,43
145	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	452,000	1,40	632,80
D 762 Konštrukcie tesárske							1 373,40
146	K	762591100.S	Montáž zakrytia kanálov fošňami hr. do 60 mm, voľne kladenými z reziva mäkkého a tvrdého drevného materiálu	m2	49,050	28,00	1 373,40
D 764 Konštrukcie klampiarske							14 051,79
147	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	150,000	1,00	150,00
148	K	764410330.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	44,400	16,51	732,87
149	K	764410360.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	45,300	20,50	928,74
150	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	89,700	0,80	71,76
151	K	764421850.S	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, -0,00175t	m	150,000	1,20	180,00
152	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	62,100	1,20	74,52
153	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	33,500	1,00	33,50
154	K	764721115	Oplechovanie ríms z poplastovaného plechu rš. 330 mm	m	150,000	17,50	2 625,00
155	K	764731114	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z poplastovaného plechu rš. do 400 mm	m	11,800	22,00	259,60
156	K	764731116	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z poplastovaného plechu rš. 600 mm	m	27,500	30,00	825,00
157	K	764731117	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z poplastovaného plechu rš. 760 mm	m	22,800	35,00	798,00
158	K	764751113	Odpadová rúra kruhová D 120 mm z poplastovaného plechu	m	33,500	32,00	1 072,00
159	K	764761123	Žľab pododkvpový polkruhový R 190 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov z poplastovaného plechu	m	150,000	39,00	5 850,00
160	K	764761233	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 190 mm z poplastovaného plechu	ks	9,000	18,00	162,00
161	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	152,000	1,90	288,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 766			Konštrukcie stolárske				25 563,49
162	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	297,600	11,90	3 541,44
163	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	297,600	1,00	297,60
164	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	297,600	0,50	148,80
165	M	611410007800.S	Plastové okno jednokridlové OS, šxv 1200x1200 mm, izolačné trojsklo, farba biela/antracit, ozn.1	ks	25,000	265,20	6 630,00
166	M	611410007801.S	Plastové okno jednokridlové OS, šxv 1200x1200 mm, izolačné trojsklo, farba biela/antracit, celotieniaca žalúzia ozn.2	ks	3,000	265,20	795,60
167	M	611410007802.S	Plastové okno jednokridlové OS, šxv 1200x1200 mm, izolačné trojsklo matované, farba biela/antracit, ozn.3	ks	3,000	284,58	853,74
168	M	611410007803.S	Plastové okno trojdielne P, šxv 3600x1200 mm, izolačné trojsklo matované, farba biela/antracit, ozn.4	ks	11,000	689,52	7 584,72
169	M	611410007804.S	Plastové okno dvojdielne P+ OS, šxv 1200x2400 mm, izolačné trojsklo, farba biela/antracit, ozn.5	ks	6,000	451,86	2 711,16
170	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	11,000	22,10	243,10
171	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, zámok	ks	11,000	20,09	220,99
172	M	611610000401.S	Dvere vnútorné jednokridlové, 600x1970mm	ks	1,000	86,69	86,69
173	M	611610000402.S	Dvere vnútorné jednokridlové, 700x1970mm	ks	4,000	87,50	350,00
174	M	611610000403.S	Dvere vnútorné jednokridlové, 800x1970mm	ks	6,000	88,50	531,00
175	K	766100101	Montáž a dodávka sanitárnych priečok s dverami ozn SP	m2	7,370	175,00	1 289,75
176	K	766694982.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,004t	ks	37,000	1,50	55,50
177	K	766694983.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,008t	ks	11,000	2,20	24,20
178	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	332,000	0,60	199,20
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				53 089,65
179	K	767612100.S	Montáž hliníkových výplní otvorov s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	12,600	12,50	157,50
180	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	13,230	1,00	13,23
181	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	13,230	0,50	6,62
182	M	553410003901	Dvere vchodové hliníkové, šxv 1000x2050mm, zasklenie izolačné trojsklo, antracit ozn.6	ks	1,000	1 273,98	1 273,98
183	M	553410003902	Dvere vchodové hliníkové, šxv 1150x2100mm, antracit ozn.7	ks	1,000	1 331,10	1 331,10
184	K	767641110.S	Montáž kovového dverového kridla otočného jednokridlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	5,000	42,90	214,50
185	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, zámok	ks	5,000	20,09	100,45
187	M	553410014801.S	Dvere kovové vnútorné šxv 900x1970 mm L/P otočné jednostranné vlysové s uhoľníkovou zárubňou so zámkom FAB	ks	4,000	320,00	1 280,00
188	M	553410014802.S	Dvere kovové exteriérové šxv 1000x2050 mm L/P otočné jednostranné vlysové s uhoľníkovou zárubňou so zámkom FAB	ks	1,000	680,00	680,00
189	K	767641120.S	Montáž kovového dverového kridla otočného dvojkrídlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	81,04	324,16
190	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, zámok	ks	4,000	20,09	80,36
191	M	553410041100.S	Dvere kovové vchodové dvojkrídlové šxv 1300x2050 mm vrátane zárubne	ks	2,000	1 050,00	2 100,00
192	M	553410041101.S	Dvere kovové interiérové dvojkrídlové vxš 1200x1970 mm vrátane zárubne	ks	1,000	1 050,00	1 050,00
193	M	553410041102.S	Dvere kovové interiérové dvojkrídlové vxš 1800x1970 mm vrátane zárubne	ks	1,000	1 120,00	1 120,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
194	K	767658347.S	Montáž sekcionalnej brány pozink farebný plochy nad 13 m2	ks	6,000	320,00	1 920,00
195	M	553410061690.S	Brána sekcionalna zateplená pozink farebný s elektrickým pohonom hrúbka panelu 40 mm, šxv 3900x3550 mm ozn.SV 1	ks	4,000	2 783,56	11 134,24
196	M	553410061691.S	Brána sekcionalna zateplená pozink farebný s elektrickým pohonom hrúbka panelu 40 mm, šxv 3900x3550 mm s dverami 900x2000 ozn.SV 2	ks	1,000	3 409,76	3 409,76
197	M	553410061715.S	Brána sekcionalna zateplená pozink farebný s elektrickým pohonom, hrúbka panelu 40 mm, šxv 3900x5000 mm ozn.SV3	ks	1,000	3 240,08	3 240,08
198	K	767833100.S	Montáž rebríkov do muriva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	11,000	30,00	330,00
199	M	553430001700.S	Rebrík kovový na stenu povrchová úprava zinkovaním	ks	2,000	550,00	1 100,00
200	K	767834101.S	Montáž ochranného koša	m	11,000	5,00	55,00
201	M	5534300017001 S	Ochranný kôš k rebríku	ks	2,000	160,00	320,00
202	K	767911130.S	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	24,500	2,71	66,40
203	M	313290000500.S	Pletivo poplastované pletené štvorhranné, oko 50 mm, drôt d 2,2 mm, vxl 1,8x25 m, bez napínacieho drôtu	bal	1,000	134,58	134,58
204	K	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	98,000	0,61	59,78
205	M	156140002500.S	Drôt napínací pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 78 m	ks	1,274	13,68	17,43
206	M	553510009300.S	Napínák PVC (biely, zelený) pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	98,000	2,01	196,98
207	K	767916560.S	Osadenie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m na oceľovú platňu	ks	11,000	9,78	107,58
208	M	553510009830.S	Päťka stĺpika 48 mm plotová, pozinkovaná	ks	11,000	7,10	78,10
209	M	553510022000.S	Stĺpik, d 38 mm, výška 2,2 m, výška pletiva 1,8 m, pozinkovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	11,000	12,23	134,53
210	K	767916590.S	Osadenie vzpery oceľovej plotovej na oceľovú platňu	ks	8,000	8,40	67,20
211	M	553510009840.S	Päťka vzpery 38 mm plotová, pozinkovaná	ks	8,000	6,13	49,04
212	M	553510022300.S	Vzpera, d 38 mm, výška 2 m, výška pletiva 1,5 m, pozinkovaná, pre pletivo v roľkách	ks	8,000	12,72	101,76
213	K	767920010.S	Montáž vrát a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	2,000	15,47	30,94
214	M	553510010510.S	Bránka jednokridlová, šxv 1,0x1,8 m, úprava Zn+PVC, výplň jokel 25x25 mm, farba RAL	ks	2,000	620,00	1 240,00
215	K	767990101	Demontáž oceľového prístreška ozn.B14	hod	40,000	12,00	480,00
216	K	767990101.1	Dodávka a montáž oceľová strieška 1500x1800mm zinkovaním ozn Z1	ks	1,000	600,00	600,00
217	K	767990101.2	Dodávka a montáž oceľová strieška 1800x3850mm zinkovaním ozn Z2	ks	1,000	1 350,00	1 350,00
218	K	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	3 008,460	1,90	5 716,07
219	M	553100101	Oceľové konštrukcie	kg	3 249,124	3,10	10 072,28
220	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	673,000	2,00	1 346,00
D 771			Podlahy z dlaždíc				6 159,65
221	K	771415016.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	125,800	3,00	377,40
222	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	143,250	17,00	2 435,25
223	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	177,389	18,00	3 193,00
224	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	77,000	2,00	154,00
D 777			Podlahy syntetické				3 840,06
225	K	777610405	Epoxidovo-živicový náter podláh	m2	234,150	16,40	3 840,06
D 781			Obklady				3 618,59
226	K	781445210.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	80,640	19,00	1 532,16
227	M	597640000700.S	Obkladačky keramické	m2	97,574	18,90	1 844,15
228	K	781491111.S	Montáž a dodávka plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	32,000	0,90	28,80
229	K	781493112.S	Montáž plastových dvierok pri obklade do tmelu	ks	6,000	6,62	39,72
230	M	283810005400.S	Dvierka pod obklad PVC	ks	6,000	13,56	81,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
231	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	42,000	2,20	92,40
D 783			Nátory				1 216,15
232	K	783222100.S	Nátory kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	65,790	6,51	428,29
233	K	783226100.S	Nátory kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	65,790	3,43	225,66
234	K	783824220.S	Nátory syntetické farby povrchov stien - sokel	m2	56,220	10,00	562,20
D 784			Maľby				5 826,56
235	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 345,742	0,60	1 407,45
236	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí , ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	2 345,742	1,80	4 222,34
237	K	784461941.S	Obnovovací náter štrukturovaného povrchu latexovou farbou na stenách, schodisku na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	56,220	3,50	196,77
D OST			Ostatné				352,50
238	K	9990101	Dodávka a montáž hasiacich prístrojov práškový 6kg	ks	5,000	38,50	192,50
239	K	9990102	Kovová nádoba s pieskom a lopatou	ks	2,000	80,00	160,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Levice, Duklianske kasárne - Rekonštrukcia opravárenskej haly č.035

Objekt:

02 - Zdravotechnická inštalácia

JKSO:

Miesto: Levice

KS:

Dátum: 12. 1. 2022

Objednávateľ:

MOSR, Kutuzova 8, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

SLOVHOLDING, a.s., Želiezovce

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 852,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	16 852,74	20,00%	3 370,55

Cena s DPH

v EUR

20 223,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Levice, Duklianske kasárne - Rekonštrukcia opravárenskej haly č.035

Objekt:

02 - Zdravotechnická inštalácia

Miesto:

Levice

Dátum:

12. 1. 2022

Objednávateľ:

MOSR, Kutuzova 8, Bratislava

Projektant:

SLOVHOLDING,
a.s., Želiezovce

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 852,74

PSV - Práce a dodávky PSV

16 852,74

713 - Izolácie tepelné	453,54
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	2 491,44
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	8 010,81
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	2 716,30
725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety	3 180,65

ROZPOČET

Stavba:

Levice, Duklianske kasárne - Rekonštrukcia opravárenskej haly č.035

Objekt:

02 - Zdravotechnická inštalácia

Miesto: Levice

Dátum: 12. 1. 2022

Objednávateľ: MOSR, Kutuzova 8, Bratislava

Projektant: SLOVHOLDING,
a.s., Želiezovce

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 852,74

D PSV Práce a dodávky PSV

16 852,74

D 713 Izolácie tepelné

453,54

1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	92,000	3,27	300,84
2	M	2837741534	Izolácia - trubica 18/ 13DG (190) ARC-0012	m	5,000	0,56	2,80
3	M	2837741547	Izolácia - trubica 22/ 13DG (162) ARC-0013	m	50,000	0,62	31,00
4	M	2837741560	Izolácia - trubica 28/ 13-DG (126) ARC-0014	m	15,000	0,88	13,20
5	M	2837741573	Izolácia - trubica 35/ 13-DG (92) ARC-0015	m	22,000	0,91	20,02
6	K	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 42-70	m	18,000	3,66	65,88
7	M	2837741585	Izolácia - trubica 42/ 13-DG-A (72) ARC-0080	m	18,000	1,10	19,80

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia

2 491,44

8	K	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	15,000	16,00	240,00
9	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	38,000	18,00	684,00
10	K	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2, 8	m	28,000	20,00	560,00
11	K	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	5,000	9,39	46,95
12	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	10,000	10,68	106,80
13	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	7,000	3,12	21,84
14	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	9,000	3,45	31,05
15	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	3,000	5,10	15,30
16	K	721212401	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 50	ks	4,000	7,69	30,76
17	M	72100101	Podlahový vpust DN 50/75/110 vertikálny, s nadstavcom s možnosťou nalepenia dlažby 132 x 132 mm/112 x 112 mm	ks	4,000	17,52	70,08
18	K	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40 HUL 132/30, 40	ks	4,000	16,90	67,60
19	K	721221121	Zápachová uzávierka pre sprchovú vaničku DN 40/50 HUL 514/SN.0	ks	2,000	23,20	46,40
20	K	721221131	Zápachová uzávierka pre pisoár DN 30 HUL 130/30	ks	2,000	26,30	52,60
21	K	7212211311	Zápachová uzávierka pre kond.HL138	ks	2,000	32,50	65,00
22	K	721221141	Zápachová uzávierka pre práčku alebo umývačku riadu DN 40/50 HUL 400	ks	1,000	31,20	31,20
23	K	7212731451	Privzdušňovacia hlavica novodurová 110	ks	3,000	52,00	156,00
24	K	7212731452	Privzdušňovacia hlavica novodurová 75	ks	3,000	48,00	144,00
25	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	96,000	0,96	92,16
26	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	27,000	1,10	29,70

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

8 010,81

27	K	722130214	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	70,000	25,98	1 818,60
28	K	722130215	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	5,000	30,42	152,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	722171215	Potrúbie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 50/5, 4	m	15,000	74,47	1 117,05
30	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	20,000	9,03	180,60
31	M	2864810100	Nástenka 20x1/2	ks	20,000	2,11	42,20
32	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	18,000	8,93	160,74
33	M	4225701600	Guľový ventil MF, PN 25 1/2", s páčkou	ks	14,000	5,50	77,00
34	M	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	ks	2,000	4,54	9,08
35	M	42230503001	Flex hadica 1/2"-3/8" 50cm	ks	12,000	2,50	30,00
36	M	42230503002	Tlačný ventil pisoarovy	ks	2,000	35,00	70,00
37	K	722231041	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1/2	ks	3,000	5,33	15,99
38	M	4848906490	Guľový ventil motýľ, chróm, 1/2"	ks	2,000	6,50	13,00
39	M	484890649001	Spätný ventil 1/2"	ks	1,000	12,00	12,00
40	K	722231042	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 3/4	ks	1,000	5,50	5,50
41	M	422305030028	Poistný ventil tuv 3/4", 10bar	ks	1,000	31,24	31,24
42	K	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	13,000	5,70	74,10
43	M	4848906510	Guľový ventil chróm, 1"	ks	10,000	7,00	70,00
44	M	5517401180	Spätná klapka zvislá 1"	ks	3,000	10,60	31,80
45	K	722231045	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 6/4	ks	3,000	5,80	17,40
46	M	4848906460	Guľový ventil rukoväť, chróm, 1 1/2"	ks	2,000	53,83	107,66
47	M	55174011802	Potr.odeľovač BA295 6/4"	ks	1,000	750,00	750,00
48	K	722254116	Požiarnie príslušenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou C 52	súb.	2,000	150,00	300,00
49	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	200,000	1,60	320,00
50	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	200,000	1,20	240,00
51	K	733161501	Potrúbie plasthliníkové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	5,000	11,50	57,50
52	K	733161503	Potrúbie plasthliníkové PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	50,000	15,30	765,00
53	K	733161504	Potrúbie plasthliníkové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	15,000	18,00	270,00
54	K	733161505	Potrúbie plasthliníkové PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	22,000	22,00	484,00
55	K	7331615051	Potrúbie plasthliníkové PE-RT 40x3,5 mm z rúrok v kotúčoch	m	18,000	36,00	648,00
56	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	187,000	0,75	140,25

D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie 2 716,30

57	K	724399101	Montáž úpavovne TÚV	súb.	1,000	156,00	156,00
58	M	72401001	Upravňa vody EREK 08+ alebo ekvivalent	ks	1,000	1 850,00	1 850,00
59	M	72401002	10 ER filtračný systém 3/4"	ks	1,000	125,00	125,00
60	M	72401003	Filtračná vložka SR5-10	ks	1,000	6,60	6,60
61	M	72401004	Tabletová soľ 25kg	ks	1,000	10,20	10,20
62	M	72401005	Tester na meranie tvrdosti HB5	ks	1,000	18,50	18,50
63	K	72439910101	Spustenie a zaškolenie obsluhy v Leviciach	súb.	1,000	550,00	550,00

D 725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety 3 180,65

64	K	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb.	2,000	25,00	50,00
65	M	6420139410	WC kombi rovný biele	ks	2,000	90,00	180,00
66	K	725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	súb.	2,000	20,00	40,00
67	M	6420134210	Sanitárna keramika pisoár /vnútorný privod/	ks	2,000	130,35	260,70
68	M	64201342101	Elektronické pisoárové ovládanie s HL430E/40 bez zabudovateľnej sady	ks	2,000	188,33	376,66
69	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb.	4,000	25,00	100,00
70	M	6420139090	Sanitárna keramika umývadlo 50cm	ks	4,000	40,00	160,00
71	K	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb.	2,000	50,00	100,00
72	M	5542303200	Vanička sprchová akrylátová 90x90x15 cm biela	ks	2,000	120,00	240,00
73	K	725245103	Montáž - zástena sprchová jednokridlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	súb.	2,000	48,83	97,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	M	5548443200	Kút sprchový 2/900rozmer 880-940cm	ks	2,000	400,00	800,00
75	K	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	27,13	27,13
76	M	6420137930	Výlevka	ks	1,000	180,00	180,00
77	K	725819202	Montáž ventilu nástenného G 3/4	súb.	1,000	8,53	8,53
78	M	5514670970	Výtokový ventil G 3/4"DN 20	ks	1,000	58,00	58,00
79	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	5,000	8,33	41,65
80	M	5514652000	Stojanková umývadlová batéria	ks	4,000	35,00	140,00
81	M	5514671030	Drezová nástenná batéria 150 mm DN 15 chróm	ks	1,000	50,00	50,00
82	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	2,000	3,76	7,52
83	M	5514360700	Sprchová batéria so sprch.súpravou	ks	2,000	117,00	234,00
85	K	998725202	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	96,000	0,30	28,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Levice, Duklianske kasárne - Rekonštrukcia opravárenskej haly č.035

Objekt:

03 - Plynoinštalácia

JKSO:

Miesto: Levice

KS:

Dátum: 12. 1. 2022

Objednávateľ:

MOSR, Kutuzova 8, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

SLOVHOLDING, a.s., Želiezovce

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

44 348,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	44 348,34	20,00%	8 869,67

Cena s DPH

v EUR

53 218,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Levice, Duklianske kasárne - Rekonštrukcia opravárenskej haly č.035

Objekt:

03 - Plynoinštalácia

Miesto:

Levice

Dátum:

12. 1. 2022

Objednávateľ:

MOSR, Kutuzova 8, Bratislava

Projektant:

SLOVHOLDING,
a.s., Želiezovce

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

44 348,34

HSV - Práce a dodávky HSV

20 622,25

1 - Zemné práce

15 525,10

5 - Komunikácie

3 041,60

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 532,96

99 - Presun hmôt HSV

522,59

PSV - Práce a dodávky PSV

4 542,89

723 - Zdravotechnika - plynovod

4 542,89

M - Práce a dodávky M

19 183,20

23-M - Montáže potrubia

19 037,40

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

145,80

ROZPOČET

Stavba:

Levice, Duklianske kasárne - Rekonštrukcia oprávarenskej haly č.035

Objekt:

03 - Plynoinštalácia

Miesto: Levice

Dátum: 12. 1. 2022

Objednávateľ: MOSR, Kutuzova 8, Bratislava

Projektant: SLOVHOLDING,
a.s., Želiezovce

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 348,34

D HSV Práce a dodávky HSV

20 622,25

D 1 Zemné práce

15 525,10

1a	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	16,000	2,00	32,00
1b	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	232,000	8,50	1 972,00
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	6,000	12,96	77,76
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	6,000	1,04	6,24
3	K	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	291,600	18,00	5 248,80
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	291,600	9,50	2 770,20
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	200,400	4,24	849,70
6	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	97,200	16,00	1 555,20
7	M	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16 n	m3	97,200	31,00	3 013,20

D 5 Komunikácie

3 041,60

7a	K	5729521121	Upravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí betónom po zhutnení	m2	232,000	12,80	2 969,60
7b	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	16,000	4,50	72,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 532,96

7c	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	580,000	1,40	812,00
7d	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	120,160	4,20	504,67
7e	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	120,160	1,80	216,29

D 99 Presun hmôt HSV

522,59

7f	K	998225311.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	200,997	2,00	401,99
7g	K	998225391.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	200,997	0,60	120,60

D PSV Práce a dodávky PSV

4 542,89

D 723 Zdravotechnika - plynovod

4 542,89

8	K	723120203	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	3,000	14,74	44,22
9	K	723120205	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	17,000	19,71	335,07
9a	K	723120205.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových asf. a jutovaných spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	3,000	65,35	196,05
9b	K	7231202091	Potrubie z oceleových rúrok závitových asfalt. a jutovaných spájaných na závit akosť 11353.0 DN 100	m	3,000		0,00
11	K	723160204	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1	súb	1,000	71,43	71,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	723239102	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 3/4	ks	2,000	4,77	9,54
13	M	4848906640	Guľový ventil - motýľ "plyn", chróm, 3/4"	ks	2,000	7,41	14,82
14	K	723239103	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1	ks	4,000	5,21	20,84
15	M	4848906570	Guľový ventil - rukoväť "plyn", chróm, 1"	ks	4,000	11,48	45,92
16	K	723999904	Revízia plynu	sub	1,000	300,00	300,00
17	K	723999906	Porealizačné zameranie	sub	1,000	300,00	300,00
18	K	7239999081	Úradná skúška	sub	1,000	500,00	500,00
19	K	72399990811	PD	sub	1,000	1 500,00	1 500,00
20	K	72399990812	Osvedčenie PD	sub	1,000	500,00	500,00
21	K	723999909	Meranie sig.vodiča	sub	1,000	400,00	400,00
21a	K	7239999091	Elektroiskrová skúška	sub	1,000	180,00	180,00
21b	K	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	50,000	2,50	125,00

D M Práce a dodávky M 19 183,20

D 23-M Montáže potrubia 19 037,40

22	K	230200250	Montáž privarovacieho dielu DN 50	ks	1,000	25,00	25,00
23	M	28616245001	Privarovací diel DN40+USTR50/40	ks	1,000	31,35	31,35
24	K	230202103	Montáž plyn. prípojk z polyetyl. rúr zváraných elektrotvarovkami, dĺžka prípojky do 30 m. D 40 mm	m	120,000	2,00	240,00
25	M	2860020040	HDPE rúra PE100 40x3,7/100m - tlakový rozvod plynu - rúry SDR11	m	120,000	9,00	1 080,00
26	K	230202104	Montáž plyn. prípojk z polyetyl. rúr zváraných elektrotvarovkami, dĺžka prípojky do 30 m. D 50 mm	m	290,000	2,00	580,00
27	M	2860020050	HDPE rúra PE100 50x4,6/100m - tlakový rozvod plynu - rúry SDR11	m	290,000	13,25	3 842,50
28	K	230203003	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 32	ks	1,000	5,16	5,16
29	M	2861121400	HDPE rúra D63 - chránička	m	5,000	8,35	41,75
30	K	230203137	Montáž redukcie MR elektrotvarovkovej PE 100 SDR 11 D 50/40	ks	3,000	6,89	20,67
31	M	2861613700	Redukcia MR PE 100 SDR 11 DN 50/40	ks	3,000	10,80	32,40
32	K	230203183	Montáž kolena W90 st., elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 40	ks	7,000	6,08	42,56
33	M	2861618300	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 40	ks	7,000	14,54	101,78
34	K	230203184	Montáž kolena W90 st., elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 50	ks	6,000	5,98	35,88
35	M	2861618400	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 50	ks	6,000	18,33	109,98
36	K	230203204	Montáž kusa TA (Kit) s predĺženou odbočkou a objímkou PE 100 SDR 11 D 50	ks	2,000	7,17	14,34
37	M	2861620300	T-kus s predĺženou odbočkou a objímkou MB TA PE 100 SDR 11 DN 50	ks	2,000	25,03	50,06
38	K	230203593	Montáž USTN prechodka PE/ocel s vonk. závitom PE100 SDR11 D40/1 1/4"	ks	3,000	3,41	10,23
39	M	2861659300	Prechodka PE/ocel USTN s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 DN/R" 40/11/4"	ks	3,000	65,58	196,74
40	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom DN 50	m	436,000	2,00	872,00
41	K	2302300161	Montáž MaRZ	ks	1,000	750,00	750,00
42	M	2860500011	MaRZ pre RT G100 DN80	sub	1,000	3 500,00	3 500,00
43	M	286050001101	Plynomer FMR G100 DN80 L171mm alebo ekvivalent	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
44	M	286050001102	Plastová skriňa box 1800, 1818x2200x735	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
45	M	286050001103	Elektroinštalácia MaRZ	sub	1,000	820,00	820,00
46	K	23023001611	Montáž skrinky s RTP	ks	1,000	50,00	50,00
47	M	2860500011021	Plastová skriňa s RTP	ks	1,000	150,00	150,00
47a	K	230230076.S	Čistenie potrubí DN 200	m	410,000	2,50	1 025,00
48	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí	m	410,000	1,00	410,00

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 145,80

49	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	405,000	0,20	81,00
50	M	2830002000	Fólia žltá	m	405,000	0,16	64,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Levice, Duklianske kasárne - Rekonštrukcia opravárenskej haly č.035

Objekt:

04 - Ústredné vykurovanie

JKSO:

Miesto: Levice

Objednávateľ:

MOSR, Kutuzova 8, Bratislava

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

SLOVHOLDING, a.s., Želiezovce

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 12. 1. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

55 299,28

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	55 299,28	20,00%	11 059,86

Cena s DPH

v EUR

66 359,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Levice, Duklianske kasárne - Rekonštrukcia opravárenskej haly č.035

Objekt:

04 - Ústredné vykurovanie

Miesto:

Levice

Dátum:

12. 1. 2022

Objednávateľ:

MOSR, Kutuzova 8, Bratislava

Projektant:

SLOVHOLDING,
a.s., Želiezovce

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

55 299,28

PSV - Práce a dodávky PSV

55 299,28

713 - Izolácie tepelné	361,50
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	21 186,14
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	6 005,99
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	13 803,49
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	7 084,71
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	6 857,45

ROZPOČET

Stavba:

Levice, Duklianske kasárne - Rekonštrukcia opravárenskej haly č.035

Objekt:

04 - Ústredné vykurovanie

Miesto: Levice

Dátum: 12. 1. 2022

Objednávateľ: MOSR, Kutuzova 8, Bratislava

Projektant: SLOVHOLDING,
a.s., Želiezovce

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

55 299,28

D PSV Práce a dodávky PSV 55 299,28

D 713 Izolácie tepelné 361,50

1	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38	m	10,000	2,00	20,00
2	M	2837741571	Izolácia - trubica 35/30-DG (28) ARC-0066	m	10,000	4,69	46,90
3	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 42-70	m	38,000	2,00	76,00
4	M	2837741583	Izolácia - trubica 42/30-DG (24) ARC-0067	m	28,000	5,45	152,60
5	M	2837741599	Izolácia - trubica 54/30-DG (22) ARC-0069	m	10,000	6,60	66,00

D 731 Ústredné kúrenie, kotolne 21 186,14

6	K	7312018151	Demontáž kotla nad 185 do 290 kW, -2,17000t	ks	2,000	250,00	500,00
7	K	73124108202	Montáž odvodu spalín	ks	1,000	500,00	500,00
8	M	05004	Rúra K DN 125/80/500	ks	10,000	75,00	750,00
9	M	05005	Rúra FK DN 125/80/250	ks	2,000	60,00	120,00
10	M	05006	Kontrolný T-Kus priamy K DN 125/80	ks	2,000	80,00	160,00
11	K	73124108201	Uvedenie do prevádzky	ks	2,000	250,00	500,00
12	K	73124108203	Meranie a regulácia	ks	1,000	550,00	550,00
13	K	731241083	Montáž kotla ocel'. násten. na plyn kondenzačného vyhotovenie turbo do 50 kW	ks	2,000	445,00	890,00
14	M	010002	Vaillant eco TEC plus VU 486/5-5 alebo ekvivalent	sub	2,000	4 650,00	9 300,00
15	M	0100021	Uzatváracie ventily pre záv.kotly ecoTEC plus 48 alebo ekvivalent	ks	2,000	590,00	1 180,00
16	M	0100022	multiMATIC 700 alebo ekvivalent	ks	1,000	680,00	680,00
17	M	0100023	Rozširujúci modul VR 71	ks	1,000	250,00	250,00
18	K	731291020	Montáž rýchlomontážnej sady bez zmiešavača DN 25	ks	1,000	80,72	80,72
19	M	48492201161	HERZ Čerpadlová skupina PUMPFIX DIREKT, DN 25 s čerp.Wilo Ynos Para 25/1-6 alebo ekvivalent	ks	1,000	905,00	905,00
20	K	731291070	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25	ks	2,000	84,86	169,72
21	M	484922011611	HERZ Čerpadlová skupina PUMPFIX MIX, DN 25 s čerp.Wilo Ynos Para 25/1-6 alebo ekvivalent	ks	2,000	905,00	1 810,00
22	K	731391815	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. pl.kotla	ks	1,000	41,90	41,90
23	K	731890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	4,340	181,75	788,80
24	K	7322193151	Montáž hydraulického vyr.tlakov	ks	1,000	250,00	250,00
25	M	42606001	Hydraulický vyrovnávač tlakov	ks	1,000	1 760,00	1 760,00

D 732 Ústredné kúrenie, strojovne 6 005,99

26	K	732110812	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača nad DN 100 do 200, -0,09358t	m	4,000	50,00	200,00
27	K	7321114351	Montáž rozdeľovača a zberača	ks	1,000	150,00	150,00
28	M	4849220118	HERZ Rozdeľovač k Pumpfixu DN25, 2-okruhový alebo ekvivalent	ks	1,000	850,00	850,00
29	K	732211815	Demontáž ohrievača zásobníkového ležatého objemu nad 630 do 1600 l, -0,70920t	ks	1,000	150,00	150,00
30	K	732214815	Demontáž ohrievača zásobníkového, vypustenie vody z ohrievača objemu nad 630 do 1600 l	ks	1,000	150,00	150,00
31	K	732219301	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojatého kombinovaného do 200 l	súb.	1,000	85,00	85,00
32	M	73200101	uniSTOR VIH R 200 alebo ekvivalent	ks	1,000	790,00	790,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	732331511	Expanzomat - Basic s membránou, bez poistného ventilu, tlak 3 bary, objem 8 l	súb.	2,000	75,00	150,00
34	K	732331514	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 35 l	súb.	1,000	135,00	135,00
35	K	732331516	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 80 l	súb.	1,000	160,00	160,00
36	K	732331541	Expanzomat - Middle s membránou, bez poistného ventilu, tlak 6 barov, objem 8 l	súb.	1,000	125,00	125,00
37	K	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb.	1,000	6,83	6,83
38	M	4268150018	Čerpadlo cir.TUV- ALPHA 2 25-60 N 180 1x230V 50Hz alebo ekvivalent	ks	1,000	874,00	874,00
39	K	73242911101	Montáž doplnovacieho zariadenia	súb.	1,000	350,00	350,00
40	M	73206001	Doplň.zariadenie vykur.systému Flamco MVE 1 alebo ekvivalent	ks	1,000	1 431,00	1 431,00
41	M	73206002	Doplňovacia jednotka Flamco NFE 2.2 alebo ekvivalent	ks	1,000	316,50	316,50
42	K	732890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt strojovní vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	1,174	70,41	82,66

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 13 803,49

43	K	722131312	Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované d15x1,2mm	m	120,000	13,56	1 627,20
44	K	722131313	Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované d18x1,2mm	m	65,000	15,76	1 024,40
45	K	722131314	Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované d22x1,5mm	m	35,000	21,08	737,80
46	K	722131315	Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované d28x1,5mm	m	75,000	29,35	2 201,25
47	K	722131316	Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované d35x1,5mm	m	90,000	37,60	3 384,00
48	K	722131317	Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované d42x1,5mm	m	60,000	43,88	2 632,80
49	K	722131318	Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované d54x1,5mm	m	10,000	63,12	631,20
50	K	733110803	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	185,000	2,00	370,00
51	K	733110806	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	200,000	2,95	590,00
52	K	733110808	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	70,000	2,95	206,50
53	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	455,000	0,53	241,15
54	K	733890801	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	1,210	50,65	61,29
55	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	137,000	0,70	95,90

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. 7 084,71

56	K	734100812	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami nad 50 do DN 100, -0,03900t	ks	22,000	10,00	220,00
57	K	734200824	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 6/4 do G 2, -0,00350t	ks	15,000	7,11	106,65
58	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	766,000	5,00	3 830,00
59	M	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	ks	4,000	6,31	25,24
60	M	4848906400	R 3/4" - Uzatvárací ventil	ks	18,000	8,23	148,14
61	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	63,000	5,00	315,00
62	M	4849213110	Šikmý vyvažovací ventil DN 15	ks	1,000	35,94	35,94
63	M	4844228461086	Ventil spiatočkový RL-5, priamy 3/8	ks	31,000	11,22	347,82
64	M	4844228461002	Ventil priamy TS-90 3/8"	ks	31,000	13,85	429,35
65	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	9,000	6,00	54,00
66	M	4849213125	Šikmý vyvažovací ventil DN 20	ks	4,000	40,25	161,00
67	M	4848906450321	Poistný ventil 3/4" 3bar	ks	1,000	11,80	11,80
68	M	07003	Bezpeč.armatúra k expanz.nádobam DN20	ks	4,000	40,00	160,00
69	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	16,000	7,00	112,00
70	M	4848906450	Guľový ventil - rukoväť, chróm, 1 1/4"	ks	10,000	20,37	203,70
71	M	48489064501	Spätná klapka 5/4"	ks	4,000	16,50	66,00
72	M	484890645031	Filter 5/4" magneticky	ks	2,000	133,50	267,00
73	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	ks	31,000	2,00	62,00
74	M	4849211006	Termostat "MINI", 6 - 28 °C	ks	31,000	15,33	475,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	K	734890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 6m	t	0,913	39,53	36,09
76	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	71,000	0,25	17,75
D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá							6 857,45
77	K	735111810	Demontáž radiátorov článkových, -0,02380t	m2	31,500	15,30	481,95
78	K	73511181006	Demontáž teplovzdušného fukára 60kW	ks	2,000	30,00	60,00
79	K	735159523	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvzdušnením	ks	31,000	40,00	1 240,00
80	M	4845374400	Vykurovacie teleso doskové oceleové 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x0800	ks	1,000	97,00	97,00
81	M	4845374500	Vykurovacie teleso doskové oceleové 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x0900	ks	4,000	103,00	412,00
82	M	4845374800	Vykurovacie teleso doskové oceleové 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x1200	ks	4,000	120,00	480,00
83	M	4845380550	Vykurovacie teleso doskové oceleové 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1000 AAA	ks	4,000	135,00	540,00
84	M	4845380650	Vykurovacie teleso doskové oceleové 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1200 AAA	ks	12,000	153,00	1 836,00
85	M	4845380750	Vykurovacie teleso doskové oceleové 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1400 AAA	ks	3,000	176,00	528,00
86	M	4845380800	Vykurovacie teleso doskové oceleové 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1500 AAA	ks	2,000	198,00	396,00
87	M	4845380850	Vykurovacie teleso doskové oceleové 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1600 AAA	ks	1,000	199,00	199,00
88	M	484540025001	Konzola	ks	31,000	9,60	297,60
89	K	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	31,500	2,00	63,00
90	K	735890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	3,980	35,00	139,30
91	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	73,000	1,20	87,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Levice, Duklianske kasárne - Rekonštrukcia opravárenskej haly č.035

Objekt:

05 - Elektroinštalácia

Časť:

05.1 - Elektroinštalácia - silové obvody a umelé osvetlenie

JKSO:

Miesto: Levice

KS:

Dátum: 12. 1. 2022

Objednávateľ:

MOSR, Kutuzova 8, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

SLOVHOLDING, a.s., Želiezovce

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

95 380,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	95 380,81	20,00%	19 076,16

Cena s DPH

v EUR

114 456,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Levice, Duklianske kasárne - Rekonštrukcia opravárenskej haly č.035

Objekt:

05 - Elektroinštalácia

Časť:

05.1 - Elektroinštalácia - silové obvody a umelé osvetlenie

Miesto:

Levice

Dátum:

12. 1. 2022

Objednávateľ:

MOSR, Kutuzova 8, Bratislava

Projektant:

SLOVHOLDING,
a.s., Želiezovce

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

95 380,81

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

5 165,50

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

5 165,50

D4 - PRÁCE A DODÁVKY M

88 902,81

M21 - 155 Elektromontáže

87 194,59

M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení

840,92

M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach

867,30

D9 - OSTATNÉ

1 312,50

ROZPOČET

Stavba:

Levice, Duklianske kasárne - Rekonštrukcia opravárenskej haly č.035

Objekt:

05 - Elektroinštalácia

Časť:

05.1 - Elektroinštalácia - silové obvody a umelé osvetlenie

Miesto:

Levice

Dátum:

12. 1. 2022

Objednávateľ:

MOSR, Kutuzova 8, Bratislava

Projektant:

SLOVHOLDING,
a.s., Želiezovce

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

95 380,81

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					5 165,50
D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					5 165,50
1	K	949941101-R	Montážna elektrická plošina do 15m	deň	30,000	120,00	3 600,00
2	M	345641G110	Svorka svietidlová 1-vodičová : (inšt: 1÷2,5 - sviet: 0,5÷2,5)mm ² , 400V/24A, bezskrutková, sivá	kus	400,000	0,15	60,00
3	M	345641G201	Svorka bezskrutková 2-vodičová (0,08-2,5÷4mm ²) 400V/32A, oranžové páčky, sivá	kus	600,000	0,21	126,00
4	M	345641G301	Svorka bezskrutková 3-vodičová (0,08-2,5÷4mm ²) 400V/32A, oranžové páčky, sivá	kus	300,000	0,25	75,00
5	M	345641G307	Svorka bezskrutková 3-vodičová (2,5÷6mm ²) 400V/41A, transparentná-červená	kus	500,000	0,45	225,00
6	M	345641G406	Svorka bezskrutková 4-vodičová (1,5÷4mm ²) 400V/32A, transparentná-červenohnedá	kus	500,000	0,12	60,00
7	M	345641G501	Svorka bezskrutková 5-vodičová (0,08-2,5÷4mm ²) 400V/32A, oranžové páčky, sivá	kus	50,000	0,39	19,50
8	M	345641G502	Svorka bezskrutková 5-vodičová (0,2÷4mm ²) 400V/32A, oranžové páčky, transparentná	kus	100,000	0,39	39,00
9	M	999922000	Ostatný materiál pre montáže slaboprúdu - M22	súb	1,000	40,00	40,00
10	M	999943000	Ostatný materiál pre montáž oceľových konštrukcií - M43	súb	1,000	40,00	40,00
11	M	999990302	Podružný materiál Elektro	súb	1,000	40,00	40,00
12	K	973011161-R	Vysek. kapies do 10 x10 x 5 cm v stenách, pre KU, KR,KP	kus	110,000	1,10	121,00
13	K	999990003	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3	hod	40,000	18,00	720,00

D	D4	PRÁCE A DODÁVKY M					88 902,81
D	M21	155 Elektromontáže					87 194,59
14	K	210010021	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, uložená pevne D20 (d16)mm	m	640,000	1,39	889,60
15	M	345651I242	Rúrka, flexibilná hadica el-inšt PA 012904 : HFXS 20, bezhalogénová, sivá	m	400,000	2,11	844,00
16	M	345651I243	Rúrka, flexibilná hadica el-inšt PA 012905 : HFXS 25, bezhalogénová, sivá	m	250,000	2,70	675,00
17	M	345651I244	Rúrka, flexibilná hadica el-inšt PA 012906 : HFXS 32, bezhalogénová, sivá	m	50,000	4,10	205,00
18	M	345651I522	Rúrka el-inšt PP- ohybná 102296 : HFX Turbo 20, bezhalogénová, svetlosivá	m	640,000	0,60	384,00
19	M	345651I523	Rúrka el-inšt PP- ohybná 102297 : HFX Turbo 25, bezhalogénová, svetlosivá	m	260,000	0,80	208,00
20	M	345651I524	Rúrka el-inšt PP- ohybná : HFX Turbo 32, bezhalogénová, svetlosivá	m	30,000	1,00	30,00
21	M	345659I028	Príchytka PVC (klip) s čelustami : CL 20, sivá	kus	1 500,000	0,10	150,00
22	M	345659I031	Príchytka PVC (klip) s čelustami : CL 25, svetlosivá	kus	800,000	0,12	96,00
23	M	345659I035	Príchytka PVC (klip) s čelustami : CL 32, svetlosivá	kus	100,000	0,22	22,00
24	M	345659I305	Spojka PVC nasúvacia : SM 20, pre plastové rúrky, svetlosivá	kus	120,000	0,20	24,00
25	M	345659I309	Spojka PVC nasúvacia : SM 25, pre plastové rúrky, svetlosivá	kus	60,000	0,23	13,80
26	M	345659I313	Spojka PVC nasúvacia : SM 32, pre plastové rúrky, svetlosivá	kus	20,000	0,42	8,40
27	K	210010022	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, uložená pevne D25 (d23)mm	m	260,000	1,59	413,40
28	K	210010023	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, uložená pevne D32 (d29)mm	m	30,000	1,75	52,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	210010125	Montáž ochrannej rúrky (plast-PE, novodur a pod) voľne uložená (d100)mm	m	20,000	1,34	26,80
30	M	345658I004	Chránička HD-PE kábelová ohybná : FXKVR 110, bezhalogénová, so zaťah. šnúrkou, spojkou, čierna	m	20,000	1,60	32,00
31	K	210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	80,000	1,55	124,00
32	M	345600K000	Krabica KP prístrojová 1-nás : KP 67/2 KA [D71x44] zvisle aj vodorovne max 5 krabíc, sivá	kus	80,000	0,43	34,40
33	K	210010311	Montáž krabice do muriva KO (68) bez zapojenia, s vekom, odbočná	kus	30,000	3,03	90,90
34	M	345604K000	Krabica KO odbočná : KU 68-1902 KA [D73x43] s viečkom, vodorovne max 3 krabice, sivá	kus	30,000	0,20	6,00
35	M	831031VS64-01R	Rozvádzač RH	kus	1,000	4 898,00	4 898,00
36	M	831031VS65-01	Rozvádzač R1	kus	1,000	1 354,00	1 354,00
37	M	831031VS67-01	Rozvádzač R3	kus	1,000	7 928,00	7 928,00
38	M	831031VS69-01	Rozvádzač R4	kus	1,000	3 970,00	3 970,00
39	M	831031VS70-01	Rozvádzač R5	kus	1,000	3 496,00	3 496,00
40	K	210010351	Montáž krabice KR, vrátane zapojenia, vodiče do 4mm ² , rozvodka IP40-66 (6455-11)	kus	160,000	12,00	1 920,00
41	M	345620D701	Krabica KR rozvodná IP67 uzatvorená : /2 [122x122x44,6] 4x vývodka Pg16 (5x4/4mm ²) plast, sivá	kus	160,000	2,00	320,00
42	K	210010353-R	Montáž krabice KR, vrátane zapojenia, vodiče 4mm ² , rozvodka IP40-44	kus	120,000	12,00	1 440,00
43	M	345620D500-01	Krabica KR rozvodná IP55 uzatvorená : 12 x predlis. otvor, bez vývodiek plast	kus	120,000	1,95	234,00
44	K	210020221-R	Výroba a montáž káblového výložníka do š.500, nástenný, s 1 výložníkom	kus	20,000	7,36	147,20
45	K	210020307	Montáž káblového žľabu, výška bočnice 100, š.125 (mm), vrátane kolien, T-kusov, s podperami, s vekom	m	16,000	10,94	175,04
46	M	5534707B04	Káblový žľab s integr. spojkou, šírka 125 : NKZIN 100X125X1.25 S, výška bočnice [100] nedierovaný, zink	m	16,000	15,70	251,20
47	K	210020311	Montáž káblového žľabu, výška bočnice 100, š.250 (mm), vrátane kolien, T-kusov, s podperami, s vekom	m	106,000	10,00	1 060,00
48	M	5534707A07	Káblový žľab s integr. spojkou, šírka 250 : NKZI 100X250X1.25 S, výška bočnice [100] dierovaný, zink	m	106,000	21,00	2 226,00
49	K	210020313	Montáž káblového žľabu, výška bočnice 100, š.500 (mm), vrátane kolien, T-kusov, s podperami, s vekom	m	36,000	15,11	543,96
50	M	5534707A09	Káblový žľab s integr. spojkou, šírka 500 : NKZI 100X500X1.25 S, výška bočnice [100] dierovaný, zink.	m	36,000	25,30	910,80
51	M	5534734A04	Oblúk stúpajúci 90° káblového žľabu šírka 250 : NSO 90X50X250 S, výška bočnice [50] zink.	kus	2,000	10,50	21,00
52	M	5534737A03	Oblúk stúpajúci 90° káblového žľabu, šírka 250 : NSO 90X100X250 S, výška bočnice [100] zink.	kus	2,000	19,70	39,40
53	M	5534737A04	Oblúk stúpajúci 90° káblového žľabu, šírka 500 : NSO 90X100X500 S, výška bočnice [100] zink.	kus	1,000	26,80	26,80
54	M	5534740A54	Veko káblového žľabu : V 125 S, šírka 125mm, zink.	m	16,000	3,40	54,40
55	M	5534740A55	Veko káblového žľabu : V 250 S, šírka 250mm, zink.	m	106,000	6,30	667,80
56	M	5534740A56	Veko káblového žľabu : V 500 S, šírka 500mm, zink.	m	36,000	18,10	651,60
57	M	5534740A95	Úchyt veka káblového žľabu : NUV S, pre upevnenie skrutkami NSM 6X10, zink.	kus	320,000	0,40	128,00
58	M	5534742A09	Veko "T" kusa káblového žľabu : VT 500 S, šírka 500mm, zink.	kus	1,000	52,30	52,30
59	M	5534742A30	Veko "T" kusa káblového žľabu : NVT 500 S, šírka 500mm, zink.	kus	1,000	34,50	34,50
60	M	5534742B04	Veko "T" kusa káblového žľabu : NIXVT 500 IX, šírka 500mm, nerez (AISI 304)	kus	1,000	86,00	86,00
61	M	5534744B73	Veko klesajúceho 90° oblúka kábl. žľabu, šírka 250mm : NVKO 90X100X250 S, pre výšku bočnice [100] zink.	kus	2,000	5,50	11,00
62	M	5534744B74	Veko klesajúceho 90° oblúka kábl. žľabu, šírka 500mm : NVKO 90X100X500 S, pre výšku bočnice [100] zink.	kus	1,000	13,10	13,10
63	M	5534781A55	Podpera na stenu pre kábl. žľaby : DS 500 S, upevnenie 2 kotvami KPO 8, zink.	kus	20,000	8,90	178,00
64	M	5534781A59	Podpera na stenu pre kábl. žľaby : NPS 125 F, upevnenie 2 kotvami KPO 8, zink. ponorom (F)	kus	10,000	3,80	38,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	M	5534781A60	Podpera na stenu pre kábl. žľaby : NPS 250 F, upevnenie 2 kotvami KPO 8, zink. ponorom (F)	kus	60,000	6,85	411,00
66	M	5534781A61	Podpera na stenu pre kábl. žľaby : DT 500 F, upevnenie 2 kotvami KPO 10, zink. ponorom (F)	kus	20,000	15,30	306,00
67	M	5534786A43-01	Matica samozaist. M8 +skrutka vratová MZ 8 ZNCR,	kus	800,000	0,02	16,00
68	K	210040731	Vyrezanie rýh frézovaním, v plnom pálenom tehlovom murive hl.2,5 cm š.4 cm	m	300,000	1,57	471,00
69	K	210110004	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.6	kus	2,000	5,56	11,12
70	K	210110023	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP54-65, rad.5	kus	8,000	6,99	55,92
71	M	345369L132	Prepínač rad.5B (6+6) Plexo™ IP55 : 069715, nástenný, kompletný, sivý	kus	8,000	8,00	64,00
72	M	345531L001	Rámik 1-násobný biely	kus	30,000	0,50	15,00
73	M	345532L691	Rámik 2-násobný , univerzálny, biely	kus	9,000	0,95	8,55
74	K	210110024	Montáž, prepínač nástenný, zapustený IP54-65, rad.6	kus	9,000	6,99	62,91
75	M	345374L011	Prepínač rad.6 zapustený, s krytom, bez rámika, IP44, biely	kus	2,000	5,80	11,60
76	M	345374L112	Prepínač rad.6 IP55 : zapustený, kompletný, sivý	kus	9,000	4,60	41,40
77	K	210110041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	kus	7,000	2,51	17,57
78	M	345300L161	Spínač rad.1 s krytom, bez rámika, biely	kus	7,000	1,60	11,20
79	K	210110043	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5	kus	5,000	3,29	16,45
80	M	345313L161	Prepínač rad.5 s krytom, bez rámika, biely	kus	5,000	2,70	13,50
81	K	210110045	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6	kus	4,000	2,87	11,48
82	M	345324L161	Prepínač rad.6 s krytom, bez rámika, biely	kus	4,000	1,75	7,00
83	K	210110046	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.7	kus	1,000	3,23	3,23
84	M	345327L161	Prepínač rad.7 s krytom, bez rámika, biely	kus	1,000	2,90	2,90
85	K	210110130	Montáž, termostat mechanický, priestorový, zapustený, nastavenie parametrov, IP20	kus	1,000	11,92	11,92
86	M	405N003240	Elektromechanický regulátor pre klimatizáciu RTR-E 6124 alebo ekvivalent	kus	1,000	16,30	16,30
87	M	405N003255-01	Termostat - E 200	kus	2,000	36,00	72,00
88	K	210110136	Montáž, termostat digitálny, priestorový, zapustený, programovanie, IP20	kus	2,000	17,84	35,68
89	K	210110190-R1	Montáž, zapojenie odsáv. ventilátor	kus	11,000	17,84	196,24
90	K	210110190	Montáž, zapojenie ventilátor kúpeľňový, WC	kus	2,000	15,20	30,40
91	K	210110195-R1	Montáž, regulácie odsávania OSH	kus	1,000	16,20	16,20
92	K	210110461	Montáž, spínač vačkový v skrinke IP40-65, 10-25A vypínač, prepínač smeru	kus	8,000	4,69	37,52
93	M	3580821P22	Spínač vačkový 3P/ 16A v plast. skrinke S 16 JPU 1103 A6 : 0100229, zamykanie visiacimi zámkami, IP65, vypínač	kus	8,000	18,90	151,20
94	K	210110466	Montáž, spínač vačkový v skrinke IP40-65, 32-63A vypínač, prepínač smeru	kus	2,000	4,69	9,38
95	M	3580824P22	Spínač vačkový 3P/ 40A v plast. skrinke S 40 JPU 1103 A6 : 0125180, zamykanie visiacimi zámkami, IP65, vypínač	kus	1,000	38,70	38,70
96	M	3580825P22	Spínač vačkový 3P/ 63A v plast. skrinke S 63 JPU 1103 A6 : 0102920, zamykanie visiacimi zámkami, IP65, vypínač	kus	1,000	42,10	42,10
97	K	210111012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	37,000	5,56	205,72
98	M	345401L161	Zásuvka 1-nás. bez rámika (oc) biela	kus	27,000	1,85	49,95
99	M	345410L161	Zásuvka 2-nás. kompletná (bez oc) biela	kus	10,000	4,70	47,00
100	K	210111021	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP40-44, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	6,000	6,50	39,00
101	M	345420L011	Zásuvka 1-nás. zapustená, bez rámika, s viečkom (oc) IP44, biela	kus	6,000	6,00	36,00
102	K	210111031	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP55-66, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	32,000	7,89	252,48
103	M	345420L132	Zásuvka 1-nás. IP55 : 069731, nástenná, kompletná (BS) s viečkom (oc) sivá	kus	32,000	5,20	166,40
104	K	210111051	Montáž, zásuvka - ploché kontakty IP41-55, 10A/48V, 2P	kus	6,000	7,89	47,34
105	M	345434A822	Zásuvka 1-nás. plastová, ploché kontakty, nástenná, s viečkom (pp) kompletná, IP54, šedá	kus	6,000	4,10	24,60
106	M	358000D610	Zásuvka priemyselná 16A/400V nástenná (3P+N+PE) 5-pól : IZN 1653, IP44, červená	kus	14,000	4,00	56,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
107	K	210111103	Montáž, zásuvka priemyselná nástenná IP44, 16A/500V, 3P+Z (+N)	kus	14,000	6,99	97,86
108	K	210111104	Montáž, zásuvka priemyselná nástenná IP44, 32A/500V, 3P+Z (+N)	kus	5,000	7,35	36,75
109	M	358001D610	Zásuvka priemyselná 32A/400V nástenná (3P+N+PE) 5-pól : IZN 3253, IP44, červená	kus	5,000	5,25	26,25
110	K	210111105	Montáž, zásuvka priemyselná nástenná IP44, 63A/500V, 3P+Z (+N)	kus	1,000	10,02	10,02
111	M	358002D800	Zásuvka priemyselná 63A/400V nástenná (3P+N+PE) 5-pól : IZGN 6353, IP67, červená	kus	1,000	24,50	24,50
112	K	210140001-R	Montáž senzor svetelný	kus	2,000	16,62	33,24
113	M	5534789M03-01	Senzor svetelný	kus	2,000	26,20	52,40
114	K	210140001-R1	Montáž ovládacej skrine osvetlenia IP55	kus	2,000	7,94	15,88
115	K	210140200	Montáž a zapojenie núdzového STOP tlačidla do panelu, do skrinky	kus	2,000	6,32	12,64
116	M	3581300C03	Tlačidlo núdzové kompletne červený hrib D40, funkcia Odblokovať pootočením (1Z+1V)	kus	2,000	19,25	38,50
117	K	210140430	Montáž a zapojenie kompletných skriniek so TOTALSTOP tlačidlom	kus	2,000	11,30	22,60
118	M	3581350C02-011	Skrinka plast, núdzové červené STOP tlačidlo červená, zarovnané tlačidlo (1V) symbol (O)	kus	2,000	23,30	46,60
119	M	3581353C03-01	Skrinka plast + 8x tlač ovl. : sivá, tlačidlá (8Z) sign.biele 8x	kus	2,000	39,50	79,00
120	K	210140432	Montáž a zapojenie kompletných skriniek s 2-tlač ovládačmi	kus	3,000	12,50	37,50
121	M	3581352C02	Skrinka plastová + 2x tlač ovládač sivá, tlačidlá (1Z+1V) zelené (I) červené (O)	kus	3,000	25,20	75,60
122	K	210170031	Montáž, trafo NN 1-fáz v kryte, 1x prim : 1x sek, do 200VA	kus	2,000	8,07	16,14
123	M	358782L085	Transformátor bezpečnostný :v krabici IP55/ 230/12-24V-AC (220W)	kus	3,000	108,00	324,00
124	K	210190001-R1	Montáž rozvodnice zásuvkové	kus	14,000	15,71	219,94
125	M	357561E255	Rozvodnica zásuvková Mi-76239, 1x400V/16A/5, 1x400V/32A/5, 2x230V, IP44, istenie ističmi	kus	14,000	249,00	3 486,00
126	K	210200039	Montáž, núdzové svetidlo IP20-44, netrvalé osvetlenie, prísadené nástenné	kus	5,000	6,32	31,60
127	M	3481P0017-HD	Napájaci zdroj pre 2xSirius 25W/24VDC, IP65	kus	6,000	61,00	366,00
128	M	3481P001H-01	Svetidlo (A1) 167060, LED svetidlo VNS 3-PLEX 55° 060 IP65 IK10, 7200lm, 60W, 230V	kus	31,000	96,66	2 996,46
129	M	3481P001H-05	Svetidlo (E1), 60180025, Svetidlo LED 2200lm. IP65 25W, 230V,	kus	5,000	78,84	394,20
130	M	3481P001H-08	Svetidlo (U1)- svetidlo Gen3, 230V, 39W, IP65	kus	3,000	187,38	562,14
131	M	3481P001H-09	Svetidlo (V3) IP66 25W 24V DC, IP65, 2000lm, spol.driver	kus	12,000	119,45	1 433,38
132	M	3481P001H-F1	Svetidlo(V2) vonkajšie, 4000K, 230V, 19W, IK66	kus	8,000	100,33	802,66
133	M	3481P002H-01	Svetidlo (A2)- LED svetidlo VNS 3 55° 020 IP65 IK10, 24000lm, 230V, 23W	kus	16,000	90,72	1 451,52
134	M	3481P002H-03	Svetidlo (B1) LED svetidlo HL-L3P 040 600x620 Panel DIM 4290lm, 40W, IP20, 230V	kus	8,000	172,48	1 379,81
135	M	3481P002H-04	Svetidlo (D1) HL-KO 3220lm, LED 30W, IP44, 230V, 16W	kus	16,000	90,72	1 451,52
136	M	3481P003H-01	Svetidlo (N3) 1W/54. núdzové EMG, 230V, 1W, IP 54,2h	kus	5,000	21,82	109,08
137	M	3481P004H-02	Svetidlo (A3) LED svetidlo VNS 3-PLEX 55° 040 IP65 IK10, 4800lm 230V, IP65, 40W	kus	20,000	84,02	1 680,48
138	M	3481P00NH-01	Svetidlo (A1N) MG - LED svetidlo VNS 3-PLEX 55° 060 IP65, Emg 1hod IK10, 7200lm, 60W, 230V	kus	3,000	145,80	437,40
139	K	210200056	Montáž, priemyselné svetidlo, prísadené IP54-66 - 1x svet. zdroj (LED, halog, komp)	kus	5,000	6,68	33,40
140	K	210200066-R1	Montáž, priemyselné svetidlo IP54-66 - 1x svet. zdroj (LED, halog, komp) - závesné s okom	kus	82,000	7,04	577,28
141	K	210200120-R	Montáž, reflektor, svetlomet, prísadený IP55-66, 1x svet. zdroj	kus	5,000	6,86	34,30
142	K	210200503	Montáž, LED svetidlo, prísadený IP20-44 , D300 (mm)	kus	16,000	13,18	210,88
143	K	210200653-R	Montáž, LED svetidlo, prísadený panel 600x600 (mm)	kus	8,000	12,64	101,12
144	K	210200725-R	Montáž, spoločný driver pre SIRIUS	kus	6,000	18,20	109,20
145	K	210202030-R1	Montáž, LED svetidlo na výložník	kus	3,000	6,86	20,58
146	M	3481M00005-01	Výložník 250mm, na stenu	kus	3,000	40,00	120,00
147	K	210220321	Montáž svorky na potrubie s Cu, nerezovým pásom	kus	50,000	8,16	408,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
148	M	3549092V01	Svorka uzemňovacia zinkovaná : ZSA 16, pre Cu pás, na 1/2"-2" potrubie, pre vodič 2,5+16mm ²	kus	50,000	0,42	21,00
149	M	3549092V02	- páska Cu uzemňovacia : ZS 16, dĺžka 0,5m (pre ZSA 16)	kus	30,000	0,50	15,00
150	K	210220325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	kus	5,000	18,05	90,25
151	M	3549090K01-01	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, s krytom, pripojenie (2,5+95)mm ²	kus	5,000	7,60	38,00
152	K	210800527	Montáž, vodič Cu plný drôt, inštalačný, voľne uložený H07V-U, CY 6	m	350,000	0,47	164,50
153	M	341023M107	Vodič 1-žilový bezhalogénový Cu 1kV, drôt : N2XH-J 1x6 (RE)	m	350,000	1,30	455,00
154	M	341023N511	Kábel 1-žilový bezhalogénový Cu 1kV 1-CXKH-R-J 1x16 B2ca-s1,d0,a1 drôt (RE)	m	160,000	2,50	400,00
155	M	341023N513	Kábel 1-žilový bezhalogénový Cu 1kV :1-CXKH-R-J 1x25 B2ca-s1,d0,a1 lano (RMV)	m	150,000	3,90	585,00
156	K	210800529	Montáž, vodič Cu plný drôt, inštalačný, voľne uložený H07V-U, CY 16	m	160,000	0,67	107,20
157	K	210800530	Montáž, vodič Cu lanové jadro, inštalačný, voľne uložený H07V-K, CYA 25	m	150,000	0,87	130,50
158	K	210860201	Montáž, kábel Cu signálny voľne uložený JYTY 2-3x1	m	140,000	0,40	56,00
159	M	341661M002	Kábel Cu signálny, drôtené žily, tieneny : JYTY 2x1	m	140,000	0,38	53,20
160	K	210880301	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 2x1,5-4	m	460,000	0,90	414,00
161	M	341210H013	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-O 3x1,5	m	350,000	0,79	276,50
162	M	341211H001	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-O 2x1,5 B2ca-s1,d1,a1	m	380,000	0,75	285,00
163	M	341211H002	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-O 2x2,5 B2ca-s1,d1,a1	m	80,000	1,20	96,00
164	K	210880305	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	m	2 830,000	0,94	2 660,20
165	M	341211H012	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 3x1,5 B2ca-s1,d1,a1	m	2 480,000	0,79	1 959,20
166	K	210880306	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x2,5	m	1 540,000	1,05	1 617,00
167	M	341211H014	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 3x2,5 B2ca-s1,d1,a1	m	1 540,000	1,20	1 848,00
168	K	210880309	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 4x1,5	m	80,000	1,04	83,20
169	M	341210M210	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 4x1,5	m	80,000	1,40	112,00
170	K	210880315	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x1,5	m	650,000	1,05	682,50
171	M	341211H052	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 5x1,5 B2ca-s1,d1,a1	m	650,000	1,50	975,00
172	K	210880316	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x2,5	m	820,000	1,20	984,00
173	M	341211H054	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 5x2,5 B2ca-s1,d1,a1	m	820,000	2,10	1 722,00
174	M	341215M350-01	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : CHKE-R-J 5x10	m	8,000	6,30	50,40
175	K	210880317-R	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x4-6	m	708,000	1,80	1 274,40
176	M	341211H056	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 5x4 B2ca-s1,d1,a1	m	88,000	3,40	299,20
177	M	341216E340	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 5x6 B2ca-s1,d1,a1	m	620,000	3,80	2 356,00
178	M	341310M200-01	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 5x16	m	105,000	11,00	1 155,00
179	K	210880318	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x10-16	m	8,000	1,90	15,20
180	K	210880320	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 7x1,5-2,5	m	180,000	1,50	270,00
181	M	341210M410	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 7x1,5	m	180,000	2,10	378,00
182	M	341210M510	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 12x1,5	m	80,000	3,70	296,00
183	K	210880324	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 12x1,5-2,5	m	80,000	1,50	120,00
184	K	210880420-R1	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 1kV voľne uložený CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x16	m	105,000	2,45	257,25
185	K	210880421	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 1kV voľne uložený CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x35	m	35,000	2,80	98,00
186	M	341310M210	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 5x35	m	35,000	25,20	882,00
187	K	210880423	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 1kV voľne uložený CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x70	m	18,000	2,95	53,10
188	M	341310M230	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 5x70	m	18,000	49,70	894,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
189	K	210901078	Montáž, kábel AI 1kV voľne uložený AYKY 3x240+120	m	30,000	3,03	90,90
190	M	341410M182	Kábel AI 1kV : 1-AYKY-J 3x240+120	m	30,000	14,60	438,00
191	K	211010002	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do tvárnic a tehlového muriva	kus	1 000,000	0,22	220,00
192	K	211010011	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 10mm, do betónu, železobetónu, tvrdého kameňa	kus	400,000	0,30	120,00
193	K	211020001	Montáž protipožiarnej stenovej prepážky do hrúbky 400mm, z vložiek (PTV)	m2	4,000	14,50	58,00
194	M	5534799L07-01	Požiarna prepážka 1m2	kus	4,000	394,00	1 576,00
195	K	213291100-R	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	kus	1,000	350,00	350,00
196	K	213291120	Práce na projektovej dokumentácii - realizačná dokumentácia	kus	1,000	400,00	400,00
D M22 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení							840,92
197	K	220280250	Montáž, kábel dátový uložený v rúrkach FTP, STP	m	320,000	1,30	416,00
198	M	341812I851	Kábel dátový S/FTP - CAT 6A+, tienový : 4X2XAWG23 (LSOH) bezhalogénový, modrý	m	320,000	1,10	352,00
199	K	220301203	Montáž, 1-nás zásuvka telefónna RJ12 (RJ11) zapustená IP20	kus	1,000	7,67	7,67
200	K	220301208	Montáž, 2-nás zásuvka dátová RJ45, zapustená IP20	kus	4,000	7,80	31,20
201	M	374306L131	Zásuvka dátová 1xRJ45 Cat 6 F/UTP (FTP) : bez rámy, biela	kus	1,000	4,85	4,85
202	M	374306L141	Zásuvka dátová 2xRJ45 Cat 6 F/UTP (FTP) : bez rámy, biela	kus	4,000	7,30	29,20
D M46 202 Zemné práce pri ext. montážach							867,30
203	K	460080101	Betónový základ, rozbúranie	m3	2,000	185,00	370,00
204	K	460200164	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	m	20,000	14,43	288,60
205	K	460420022	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	m	20,000	1,64	32,80
206	K	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	20,000	0,59	11,80
207	K	460560164	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	m	20,000	3,09	61,80
208	K	460620014	Provizórna úprava terénu, zemina tr.4	m2	20,000	2,99	59,80
209	K	460680023	Prerazenie murivom v tehlovom múre hrúbky 45cm	kus	5,000	8,50	42,50
D D9 OSTATNÉ							1 312,50
210	K	RACK-R	Rozvádzač dátový - montáž osadenie zapojenie	kus	1,000	28,50	28,50
211	M	3749000L23-01	Rozvádzač nástenný 19" rack 12U : dvere dymové sklo, švh [600x626x600]mm, sivý, IP20 (P), panel 24 ,1Gb/16port, zás.lišta s prepät'.ochr D., UPS 1000VA, zvodič. prepätia na DAT,	kus	1,000	1 060,00	1 060,00
212	K	RR00-RH	Rozvádzač RH - montáž,osadenie, zapojenie, označenie, komplet.	kus	1,000	46,00	46,00
213	K	RR011-R1	Rozvádzač R1 - montáž,osadenie, zapojenie, označenie, komplet.	kus	1,000	34,00	34,00
214	K	RR012-R3	Rozvádzač R3 -montáž,osadenie, zapojenie, označenie, komplet.	kus	1,000	54,00	54,00
215	K	RR014-R4	Rozvádzač R4 - montáž,osadenie, zapojenie, označenie, komplet.	kus	1,000	45,00	45,00
216	K	RR01d-R5	Rozvádzač R5 - omontáž,osadenie, zapojenie, označenie, komplet.	kus	1,000	45,00	45,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Levice, Duklianske kasárne - Rekonštrukcia opravárenskej haly č.035

Objekt:

05 - Elektroinštalácia

Časť:

05.2 - Ochrana pred bleskom, uzemnenie

JKSO:

Miesto: Levice

KS:

Dátum: 12. 1. 2022

Objednávateľ:

MOSR, Kutuzova 8, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

SLOVHOLDING, a.s., Želiezovce

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 346,15

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	16 346,15	20,00%	3 269,23

Cena s DPH

v EUR

19 615,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Levice, Duklianske kasárne - Rekonštrukcia opravárenskej haly č.035

Objekt:

05 - Elektroinštalácia

Časť:

05.2 - Ochrana pred bleskom, uzemnenie

Miesto:

Levice

Dátum:

12. 1. 2022

Objednávateľ:

MOSR, Kutuzova 8, Bratislava

Projektant:

SLOVHOLDING,
a.s., Želiezovce

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 346,15

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

540,00

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

540,00

D4 - PRÁCE A DODÁVKY M

15 326,15

M21 - 155 Elektromontáže

8 683,55

M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach

6 642,60

D8 - OSTATNÉ

480,00

ROZPOČET

Stavba:

Levice, Duklianske kasárne - Rekonštrukcia opravárenskej haly č.035

Objekt:

05 - Elektroinštalácia

Časť:

05.2 - Ochrana pred bleskom, uzemnenie

Miesto:

Levice

Dátum:

12. 1. 2022

Objednávateľ:

MOSR, Kutuzova 8, Bratislava

Projektant:

SLOVHOLDING,
a.s., Želiezovce

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 346,15

	D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV				540,00
	D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				540,00
1	K	999990003	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3	hod	30,000	18,00	540,00
	D	D4	PRÁCE A DODÁVKY M				15 326,15
	D	M21	155 Elektromontáže				8 683,55
2	K	210220022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami	m	110,000	1,53	168,30
3	M	3549000A01	Kruhový bleskozvodný (FeZn) drôt D10	kg	77,000	2,27	174,79
4	K	210220025	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, spojenie svorkami	m	170,000	2,13	362,10
5	M	3549000A34	Plochá uzemňovacia páska (FeZn) 30x4 [0,95kg/m]	kg	170,000	2,20	374,00
6	K	210220107	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, AlMgSi drôt D8	m	480,000	8,00	3 840,00
7	M	3549001A70	Kruhový bleskozvodný drôt D8	kg	70,000	2,20	154,00
8	M	3549033A30	Tyč zachytávacia : JP 10, bez osadenia (D18x1000)mm	kus	7,000	7,74	54,18
9	M	3549033A31	Tyč zachytávacia : JP 15, bez osadenia (D18x1500)mm	kus	8,000	10,11	80,88
10	M	3549033A32	Tyč zachytávacia : JP 20, bez osadenia (D18x2000)mm	kus	4,000	13,78	55,12
11	K	210220231	Montáž zachytávacej tyče do dĺžky 3m, upevnenie, na stojan, podstavec	kus	19,000	12,10	229,90
12	M	3549035O03	Podstavec zachytávacej tyče, betónový 16kg) s ochranou hrany a svorkou, s gumenou podložkou	kus	19,000	11,74	223,06
13	K	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	86,000	2,11	181,46
14	K	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	216,000	2,12	457,92
15	M	3549012A08	Podpera vedenia (FeZn) do drevených konštrukcií, na zateplené fasády : PV 17-6, vrut (D8x180 +110)mm	kus	65,000	0,96	62,40
16	M	3549020A20-01	Podpera vedenia : PV 21c/100, na ploché strechy, betónová, plastová podložka (140x100x77)mm	kus	195,000	1,00	195,20
17	M	3549020O22-011	Podpera na nalepenie na ploché strechy , držiak vodiča D8-10, výška 100	kus	150,000	1,73	259,50
18	M	3549040A01	Svorka pre zachytávanie a uzemňovacie tyče D20 (FeZn) : SJ 01 (4xM8)	kus	19,000	2,20	41,80
19	M	3549040A05	Svorka pre uzemňovacie tyče D25 (FeZn) : SJ 02 (4xM8)	kus	8,000	2,50	20,00
20	M	3549040A10	Svorka krížová (FeZn) : SK (4xM8)	kus	4,000	0,71	2,84
21	M	3549040A20	Svorka spojovacia (FeZn) : SS s.p. 2sk, s príloškou (2xM8)	kus	160,000	0,68	108,80
22	M	3549040A30	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1, pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	kus	6,000	0,52	3,12
23	M	3549040A34	Svorka žľabová (FeZn) : SO, pre pripojenie odkvapových žľabov (4xM8)	kus	20,000	1,62	32,40
24	M	3549040A36	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	kus	13,000	1,62	21,06
25	M	3549040A42	Svorka odbočná, spojovacia (FeZn) : SR 02, pre uzemňovaciu pásku 30x4 (4xM8)	kus	16,000	1,06	16,96
26	M	3549040A51	Svorka uzemňovacia (FeZn) : SR 03 B, spojenie kruhových vodičov a pásoviny (2xM8)	kus	36,000	1,15	41,40
27	M	3549040A60	Svorka univerzálna (FeZn) : SU, spojenie 2x kruhových vodičov, súbežne (1xM10)	kus	20,000	1,25	25,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	3549040A82	Svorka univerzálna na potrubie (FeZn) : SUP bez pásika, pre D80-250mm (2xM8)	kus	5,000	1,10	5,50
29	M	3549040A84	- pásik nerezový pre svorku SUP : A2 1,0m	kus	5,000	0,80	4,00
30	M	999990300	Podružný materiál	%	1,000	112,00	112,00
31	K	210220361	Montáž zemniacej tyče (ZT) do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	kus	8,000	14,62	116,96
32	M	3549050A03	Tyč uzemňovacia plná (FeZn) : ZT 2m (D25)	kus	8,000	25,04	200,32
33	K	210220372	Montáž ochranného uholníka, alebo rúrky, s držiakmi, do muriva	kus	13,000	11,78	153,14
34	M	3549060A01	Ochranný uholník (FeZn) : OU 1,7 m	kus	13,000	7,40	96,20
35	M	3549060A11	- držiak ochranného uholníka (FeZn) : DOU	kus	26,000	1,70	44,20
36	K	210220401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	kus	13,000	2,45	31,85
37	M	3549071A01	Štítok označovací (FeZn) bez označenia	kus	13,000	0,63	8,19
38	K	210220460	Montáž z pevného rebríka - strecha do výšky 7m	kus	13,000	25,00	325,00
39	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	kus	1,000	250,00	250,00
40	K	213291121-R	Projekt realizačné a projekt skutkového vyhotovenia	kus	1,000	150,00	150,00
D M46 202 Zemné práce pri ext. montážach							6 642,60
41	K	460030071	Búranie živých povrchov do 5 cm	m2	120,000	5,30	636,00
42	K	460080101	Betónový základ, rozbúranie	m3	8,000	155,00	1 240,00
43	K	460120061	Odvoz zeminy	m3	10,000	14,09	140,90
44	K	460200164	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	m	190,000	14,00	2 660,00
45	K	460560164	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	m	190,000	3,09	587,10
46	K	460620014	Provizórna úprava terénu, zemina tr.4	m2	140,000	2,99	418,60
47	K	460650024	Vozovka z betónu, jedna vrstva 20cm	m2	30,000	32,00	960,00
D D8 OSTATNÉ							480,00
48	K	21220	Demontáž bleskozvodu	hod.	32,000	15,00	480,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Levice, Duklianske kasárne - Rekonštrukcia opravárenskej haly č.035

Objekt:

05 - Elektroinštalácia

Časť:

05.3 - MaR

JKSO:

Miesto: Levice

KS:

Dátum: 12. 1. 2022

Objednávateľ:

MOSR, Kutuzova 8, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

SLOVHOLDING, a.s., Želiezovce

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 290,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	9 290,39	20,00%	1 858,08

Cena s DPH

v EUR

11 148,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Levice, Duklianske kasárne - Rekonštrukcia opravárenskej haly č.035

Objekt: 05 - Elektroinštalácia

Časť: **05.3 - MaR**

Miesto:	Levice	Dátum:	12. 1. 2022
Objednávateľ:	MOSR, Kutuzova 8, Bratislava	Projektant:	SLOVHOLDING, a.s., Želiezovce
Zhotoviteľ:	Vyplň údaj	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	9 290,39
D1 - PRÁCE A DODÁVKY M	9 290,39
M21 - 155 Elektromontáže	5 381,87
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení	338,16
M36 - 165 Montáž prevádz., merac. a regulač. zar.	244,36
D6 - OSTATNÉ	3 326,00

ROZPOČET

Stavba:

Levice, Duklianske kasárne - Rekonštrukcia opravárenskej haly č.035

Objekt:

05 - Elektroinštalácia

Časť:

05.3 - MaR

Miesto:

Levice

Dátum:

12. 1. 2022

Objednávateľ:

MOSR, Kutuzova 8, Bratislava

Projektant:

SLOVHOLDING,
a.s., Želiezovce

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 290,39

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY M					9 290,39
D	M21	155 Elektromontáže					5 381,87
1	K	210010011	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, voľne, alebo pod omietku D20 (d16)mm	m	50,000	1,05	52,40
2	M	345653I002	Rúrka el-inšt PVC tuhá : VRM Turbo 20, s hrdlom, svetlosivá	m	50,000	0,83	41,35
3	M	374103T201	Húkačka elektronická : 4FN 601 21.2 (230V/AC) typ HV100-230X-R, vertikálna, červený maják (výbojka-záblesky) 100dB, IP65 alebo ekvivalent	kus	2,000	68,50	137,00
4	M	405B007910-01	Snímač tlaku -1/6 bar	kus	1,000	134,00	134,00
5	M	405B007940-01	Tlakomerový ventil skúšobný	kus	1,000	15,50	15,50
6	M	405B008265-011	Snímač teploty, samost. čidlo, 0/100°C	kus	5,000	37,00	185,00
7	M	405B008460	Snímač teploty, Pt 100, vonkajší	kus	1,000	32,50	32,50
8	M	405B008470	Snímač teploty, Pt 100, stropný	kus	1,000	35,00	35,00
9	K	210010091	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, uložená pevne D20 (d16)mm	m	50,000	1,55	77,70
10	M	345650I202	Rúrka el-inšt PVC ohybná 019856 : FX 20, svetlosivá	m	50,000	0,35	17,50
11	M	345659I027	Príchytka PVC (klip) s čelustami 082178 : CL 20, svetlosivá	kus	100,000	0,13	13,00
12	M	345659I305	Spojka PVC nasúvacia 020602 : SM 20, pre plastové rúrky, svetlosivá	kus	50,000	0,29	14,60
13	K	210010351	Montáž krabice KR, vrátane zapojenia, vodiče do 4mm ² , rozvodka IP40-66 (6455-11)	kus	5,000	13,28	66,40
14	M	345620D500	Krabica KR rozvodná IP65 uzatvorená : 6457-10 [89x89x52,5] 6x predlis. otvor, bez vývodiek (5x3/4mm ²) sivý plast	kus	5,000	4,75	23,75
15	K	210020131	Montáž káblového roštu š.200mm, na voľné, aj pevné uloženie káblov, prefabrikát	m	20,000	3,28	65,68
16	M	5534751M15	Káblový drôtený žľab , šírka 200 : ARK-221140 ŽŽ, výška bočnice 50 (mm) žiar. zink. (ŽŽ)	m	20,000	9,50	190,00
17	M	5534757M05	Spojka skrutková drôt. žľabov - ARK-223013 : SZM 1 ŽŽ (vrát. spojov. mat. - A2) žiar. zink. (ŽŽ)	kus	20,000	1,03	20,60
18	M	5534757M32	Tvarovacia sada drôt. žľabov - ARK-223050 : TSM 50-100 ŽŽ (vrát. spojov. mat.) žiar. zink. (ŽŽ)	kus	4,000	27,58	110,32
19	M	5534781M05	Nosník nástenný pre drôt. žľaby - ARK-215020 : NZM 200 GZ, upevnenie žľabu bezskrutk. úchytmí, galv. zink. (GZ)	kus	10,000	5,95	59,50
20	K	210100259-R1	Ukončenie celoplastových káblov do 5x10 mm ²	kus	80,000	7,17	573,36
21	K	210100301	Príplatok za ukončenie tienenia v plášti kábla	kus	40,000	2,87	114,76
22	K	210110021	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP54-65, rad.1	kus	1,000	5,60	5,60
23	M	345350L132	Spínač rad.1 IP55 : 069711, nástenný, kompletný, sivý	kus	1,000	4,50	4,50
24	K	210111031	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP55-66, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	6,000	7,89	47,33
25	M	345420L132	Zásuvka 1-nás. IP55 : 069731, nástenná, kompletná (BS) s viečkom (oc) sivá	kus	6,000	6,50	39,00
26	K	210140201	Montáž a zapojenie 1-nás tlač. ovládača pom. obvodov do panelu, do skrinky	kus	1,000	8,50	8,50
27	M	3581300C03	Tlačidlo núdzové kompletné : XB5 AS8445, červený hrič D40, funkcia Odblokovať pootočením (1Z+1V)	kus	1,000	32,50	32,50
28	K	210140652	Montáž húkačky, sirény elektrickej (CE)	kus	2,000	15,06	30,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	210190005	Montáž rozvodnice RK, montáž, zapojenie, označenie komplet.	kus	1,000	106,31	106,31
30	K	210200043	Montáž, núdzové svietidlo IP20-44, trvalé, kombinované osvetlenie, prisadené nástenné	kus	1,000	12,50	12,50
31	M	3481M00047-01H	svietidlo núdzové , 230V, 1W, IP 54,2h	kus	1,000	47,98	47,98
32	K	210200064	Montáž, priemyselné svietidlo, prisadené IP54-66 - 1x svet. zdroj (LED, halog, komp)	kus	3,000	10,65	31,95
33	M	3481M00007-01H	Svietidlo 167040; LED svietidlo VNS 3-PLEX 55° 040 IP65 IK10	kus	3,000	45,87	137,61
34	K	210220321	Montáž svorky na potrubie s Cu, nerezovým pásom	kus	45,000	8,16	367,20
35	M	3549092V01	Svorka uzemňovacia zinkovaná : ZSA 16 pre Cu pás, na 1/2"-2" potrubie, pre vodič 2,5+16mm2	kus	45,000	0,71	31,95
36	M	3549092V02	- páska Cu uzemňovacia : ZS 16, dĺžka 0,5m (pre ZSA 16)	kus	30,000	0,83	24,90
37	K	210220325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	kus	1,000	23,03	23,03
38	M	3549090K03	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2 X1, bez krytu, pripojenie (2,5+95)mm2 + páska 30x4	kus	1,000	28,00	28,00
39	K	210800527	Montáž, vodič Cu plný drôt, inštalačný, voľne uložený H07V-U, CY 6	m	80,000	0,90	72,24
40	M	341010M318	Vodič 1-žilový Cu 750V, drôt (CY) : H07V-U 4 GNYE (RE) zel/žltý	m	80,000	1,31	104,40
41	K	210800530	Montáž, vodič Cu lanové jadro, inštalačný, voľne uložený H07V-K, CYA 25	m	40,000	1,08	43,36
42	M	341010M446	Kábel 1-žilový Cu750V, lano (CYA) : H07V-K 25 GNYE (RM) zel/žltý	m	40,000	5,20	207,80
43	K	210810041	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 2x1,5	m	15,000	2,87	43,04
44	K	210810045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	220,000	4,12	905,96
45	K	210810046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	m	50,000	6,81	340,35
46	M	341203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	m	15,000	0,56	8,40
47	M	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	50,000	1,33	66,50
48	K	210810057	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	m	10,000	4,12	41,18
49	M	341211H012	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 3x1,5 B2ca-s1,d1,a1	m	10,000	2,60	26,00
50	M	341211H056	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 5x4 B2ca-s1,d1,a1	m	10,000	4,23	42,30
51	K	210850023-R1	Montáž, kábel Cu oznamovací uložený pevne 4x1	m	220,000	0,85	187,00
52	M	341662E005	Kábel Cu signálny, lankové žily, tieneny : YSLCY-OZ 4x0,75	m	50,000	1,45	72,50
53	M	341662E021	Kábel Cu signálny, lankové žily, tieneny : YSLCY-OZ 2x1	m	80,000	1,19	95,20
54	M	341662E023	Kábel Cu signálny, lankové žily, tieneny : YSLCY-OZ 3x1	m	25,000	1,35	33,75
55	M	341662E024	Kábel Cu signálny, lankové žily, tieneny : YSLCY-JZ 4x1	m	60,000	1,51	90,60
56	M	341662E144	Kábel Cu signálny, drôtené žily, tieneny : J-Y(St)Y 2x2x0,8 Lg (Red) EFK	m	80,000	0,53	42,40
D	M22		156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení				338,16
57	K	220280623	Montáž, kábel uložený na rošte SEKU, SYKFY a pod do dĺžky 15m	m	80,000	4,23	338,16
D	M36		165 Montáž prevádz., merac. a regulač. zar.				244,36
58	K	360410024-R1	Montáž snímača teploty	kus	5,000	12,50	62,50
59	K	360410032	Montáž termostatu (119 06)	kus	1,000	12,50	12,50
60	K	360410038-R1	Montáž vonkajšieho snímača teploty	kus	1,000	12,50	12,50
61	K	360410077-R1	Montáž servopohonu vr. zoradenia	kus	2,000	25,00	50,00
62	K	360410151	Montáž detektora plynu vr.nastavenia	kus	3,000	25,00	75,00
63	K	360410174-R1	Montáž regulátora hladiny	kus	1,000	12,50	12,50
64	K	360410178-R1	Montáž snímača tlaku	kus	1,000	12,50	12,50
65	K	360410182	Montáž elektródy EP	kus	1,000	6,86	6,86
D	D6		OSTATNÉ				3 326,00
66	K	RR022-R	Rozvádzač RK (výkres ER1, detektor plynu- NZ23DIN, GI30-2x,GIC40-1x, GSM komunik.GD-04)	kus	1,000	1 770,00	1 770,00
67	K	S042	HZS - Nepredvídané elektro práce	hod	32,000	18,00	576,00
68	K	S052-R	Ostatné práce-odladenie, spúšťanie do prevádzky, zaškolenie obsluhy	kus	1,000	250,00	250,00
69	K	S060	Komplexné skúšky	kus	1,000	250,00	250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	K	S111	Východzia revízia elektroinštalácie	kus	1,000	230,00	230,00
71	K	S200-R1	Práce na projektovej dokumentácii-realizačná dokumentácia	kus	1,000	250,00	250,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Levice, Duklianske kasárne - Rekonštrukcia opravárenskej haly č.035

Objekt:

06 - PS 1 Technické vybavenie opravárenskej haly

JKSO:

Miesto: Levice

KS:

Dátum: 12. 1. 2022

Objednávateľ:

MOSR, Kutuzova 8, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

SLOVHOLDING, a.s., Želiezovce

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

238 002,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	238 002,00	20,00%	47 600,40

Cena s DPH

v EUR

285 602,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Levice, Duklianske kasárne - Rekonštrukcia opravárenskej haly č.035

Objekt: 06 - PS 1 Technické vybavenie opravárenskej haly

Miesto: Levice
Objednávateľ: MOSR, Kutuzova 8, Bratislava
Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Dátum: 12. 1. 2022
Projektant: SLOVHOLDING,
a.s., Želiezovce
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	238 002,00
OST - Ostatné	238 002,00

ROZPOČET

Stavba: Levice, Duklianske kasárne - Rekonštrukcia opravárenskej haly č.035

Objekt: 06 - PS 1 Technické vybavenie opravárenskej haly

Miesto: Levice

Dátum: 12. 1. 2022

Objednávateľ: MOSR, Kutuzova 8, Bratislava

Projektant: SLOVHOLDING, a.s., Želiezovce

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

238 002,00

D		OST	Ostatné					238 002,00
1	K	9990101	Technické vybavenie opravárenskej haly - vid' samostatný rozpočet	ks	1,000	238 002,00		238 002,00

Stavba: LEVICE, DUKLIANSKE KASÁRNE - REKONŠTRUKCIA OPRAVÁRENSKEJ HALY, BUDOVA č. 035
PS 1 - TECHNICKÉ VYBAVENIE OPRAVÁRENSKEJ HALY

Por. číslo	Číslo dodávateľa	Číslo cenníka položka	Odbor Skrátený text Výpis a výpočty výmer a cien	Jednotlive		Merná jedn.	Množ-stvo	Celkom		
				Cena	váha			dodávka	montáž	váha
				EUR	kg			EUR	EUR	kg
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			Zdvíhacie zariadenia							
1		Ponuk.cena npr. JAB HVZ 214-B Deluxe alebo ekvivalent	Dvojpíestový hydraulický zdvíhák pre nákladné vozidlá 2x22 ton, zdvih 1900 mm jeden píest pohyblivý a jeden stacionárny, zabudovávacia hĺbka min. 2450 mm posuvné krycie plechy - prejazdna nosnosť 3 tony na koleso elektronické riadenie pre rovnomerné zdvíhanie hydraulických valcov -zosúladenie bezpečnostná poistka - blokovanie, mechanicky zablockované a hydraulicky odblokované žiarivo pozinkovaný zabudovávaci rám a kryty, olejová náplň		16 000,00	ks	1	72 510,00	6 000,00	16000,00
2		Ponuk.cena npr. BLITZ R 20/15 alebo ekvivalent	Spodný pneumaticko-hydraulický kanálový zdvíhák 20/15 t, zdvih 1200 mm, výška 968mm s rýchlozdvihom, ťažký zdvih cez pneumaticko-hydraulickú pumpu jemný a stredne ťažký zdvih aj cez nožnú hydraulickú pumpu, brzda pojazdu zdvih a spúšťanie cez pneumaticko-hydraulickú pumpu zaistovací prípravok proti bočnému posuvu zdvíhaku predĺženie 250 mm nosnosť 33 t, čap 80 mm nosná traverza nosnosť 22 ton, čap 80mm s posuvnými podperami 370-850mm nosná traverza na pracovnú jamu, vrátane 2 ks posuvného uloženia, 2 ks dištančné rúry 400 mm, nosný tanier "X", úložné miesto na náradie, prejazd cca 235mm, nosnosť 22 t, na kolieskach		608,00	ks	1	10 997,00	600,00	608,00
						ks	1	412,00	50,00	
						ks	1	1 133,00	50,00	
						ks	1	2 185,00	50,00	
3		Orient.cena npr. Golemtch 5000 alebo ekvivalent	Dvojitlpový elektrohydraulický zdvíhák pre malé nákladné a osobné vozidlá s nosnosťou 5 ton s trojdielnymi ramenami, s elektromagnetickými bezpečnostnými západkami v každom stĺpe ovládané tlačidlom z riadiaceho boxu. Vybavený ventilmi proti preťaženiu. Max. výška zdvihu 1930 mm, šírka medzi stĺpmi 2821 mm, príkon 6,6kW, 400V,50Hz			ks	1	13 300,00	800,00	
4		Ponuk.cena npr. Maha MBT 4250 Eurosystem alebo ekvivalent	Valcová skúšobňa brzd nákladná - prejazdová hmotnosť do 13t - merací rozsah 0 - 4 kN / 0 - 40 kN, 2 x 9 kW - mikroprocesorové riadenie - pozinkované kazety sady valcov MBT4000 - Euro-System MCD2000 komunikačný pult s PC a LCD 32" - Windows, ovládací program Euro-Systém, softvér pre pripojenie STK - MAHACOM			ks	1	41 828,00	3 000,00	

Stavba: LEVICE, DUKLIANSKE KASÁRNE - REKONŠTRUKCIA OPRAVÁRENSKEJ HALY, BUDOVA č. 035
PS 1 - TECHNICKÉ VYBAVENIE OPRAVÁRENSKEJ HALY

Por. číslo	Číslo položka dodávateľa	Číslo cenníka	Odbor Skrátený text Výpis a výpočty výmer a cien	Jednotlive		Merná jedn.	Množstvo	Celkom		
				Cena	váha			dodávka	montáž	váha
				EUR	kg			EUR	EUR	kg
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
5		Ponuk.cena npr. RAASM 42059	- MAHA - simuntálny ukazovateľ pre dlhé vozidlá LDC 32" + sada káblov - MAHA PFM 1000 - pedometer rádiový - MAHA FFB3 - diaľkové ovládanie s diaľkovým prijímačom nameraných hodnôt tlakov v brzdnom systéme cez externé snímače tlaku - MAHA RCD 20-2 pneumatický snímač tlaku – menič tlaku s rozsahom 0 – 20 bar, rádiové spojenie s FFB3 - 3 ks - MAHA LB 20-2 - nabíjačka pre 10 ks snímačov tlaku RCD 20-2 - certifikát o kalibrácii valcovej skúšobne brzd, pedometra a snímačov tlaku - signalizácia proti strate snímačov - špeciálny rám pre zabudovanie valcovej skúšobne IW4 pripravenej na váženie alebo ekvivalent Olejové hospodárstvo - zber starého oleja							
		alebo ekvivalent								
6		Raasm 33550	Zberná nádoba na starý olej pre montáž do jamy 65 litr. s rýchlospojku na odsatie obsahu pneumatickou pumpou			ks	3	1 500,00		300,00
		alebo ekvivalent								
7			pumpa na starý olej - montáž na stenu			ks	3	2 325,00		600,00
			montáž na stenu + držiak + sacia hadica, olej 60 l/min, spotreba vzduchu 400m3							
8		Ponuk.cena npr. CEMO 7328	Výtláčne potrubie s ukončovacím uzatváracím ventilom			bm	65	2 600,00		700,00
		alebo ekvivalent								
9		Ponuk.cena npr. S.tec SARV-F75	Dvojplášťová plastová zberná nádrž na starý olej o objeme 2000 litr. s vybavením ochranná protivýbušná podložka pod nádobu pre Chemo			ks	1	3 762,00		400,00
		alebo ekvivalent	Elektronická nastaviteľná signalizácia proti pretečeniu oleja			ks	1	1 196,00		200,00
			Prečerpávacie a odvetrávacie potrubie s ukončovacím uzatváracím ventilom			bm	6	3 175,00		500,00
			Odsávanie výfukových plynov							
10		Ponuk.cena npr. S.tec SARV-F75	Navíjací odsávač výfukových plynov s jednou odsáv. hadicou - LKW			ks	6	26 940,00		1 800,00
		alebo ekvivalent	- ventilátor FD 1200, 1400 m3/h, 0,75 kW, 3x400V,50Hz, stropná konzola, motorový spínač - odsávací hadica DN 150 mm, 10 m, odsávací dýza s upínáním pre dvojité výfuky, - pružinový pohon spätného navíjania hadice							
		Orient.cena	Pomocný materiál na zhotovenie závesov bubnov			ks	12	3 600,00		3 600,00
			- plech 6 - 1055x390 mm + 260x260 mm			ks	6	300,00		600,00
			- oceľová rúra dn 100 - 1500 mm							

**ZOZNAM STROJOV A ZARIADENÍ -ROZPOČET
ZÁKLADNÝ LIST**

**Technologické zariadenie prevádzkového súboru
PSV k objektu**

List č. :3
Počet listov :5

Stavba: **LEVICE, DUKLIANSKE KASÁRNE - REKONŠTRUKCIA OPRAVÁRENSKEJ HALY, BUDOVA č. 035**
PS 1 - TECHNICKÉ VYBAVENIE OPRAVÁRENSKEJ HALY

Por. číslo	Číslo dodávateľa	Číslo cenníka položka	Odbor Skrátený text Výpis a výpočty výmer a cien	Jednotlive		Merná jedn.	Množstvo	Celkom		
				Cena	váha			dodávka	montáž	váha
				EUR	kg			EUR	EUR	kg
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
11		Cenník.cena	Kruhové potrubie SPIRO alebo ekvivalent Rúra spiro SR 315 - 3000 Rúra spiro SR 160 - 3000 Koleno Imos - KS 90 - 315 Koleno Imos - KS 90 - 160 Nástavec kruhový na kruhové potrubie D 300 NK - 160 Spojka na spiro - SS - 315 Záslepka na spiro - ZS - 315			ks	11	1 551,00	1 100,00	
						ks	6	378,00	600,00	
						ks	2	186,00	50,00	
						ks	6	210,00	50,00	
						ks	6	78,00	50,00	
						ks	11	143,00	50,00	
						ks	1	15,00	10,00	
			Vetrание pracovných jám							
12		Cenník.cena	Odstredivý potrubný ventilátor DN 100			ks	3	600,00	600,00	
		npr. Lineo 100	- včítane rychlospony D 100 - ks 2			sada	3	180,00	600,00	
		alebo ekvivalent	- el. príkon 30 W, 230 V, 50 Hz, 0,12 A - vzduchový výkon skutočný 150 m3/h, pri 50 Pa							
			Odsávací tanierový ventil D 100			ks	6	48,00	100,00	
13		Cenník.cena	Kruhové potrubie SPIRO alebo ekvivalent Rúra spiro SR 100 - 3000 T - kus s nástavcom rúrovým 90° Imos - TNR 100 - 100 Koleno Imos - KS 90 - 100			ks	11	363,00	1 100,00	
						ks	6	138,00	50,00	
						ks	9	153,00	50,00	
			Vetrание opravárenskej haly - intenzívne							
14		Cenník.cena	Axiálny stenový ventilátor o vzduchovom výkone 4 000 m3/h, 50 Pa			ks	6	3 000,00	1 800,00	
		npr. AW 400 E4 Sileo	- el. príkon 0,22 kW, 230 V, 50 Hz, 1,1 A, IP54, min.-25°C, max. 65°C, 64 dB(A)							
		VK-40 + S-ET10	Samočinná pretlaková žalúzia - 450x450 mm a ochranné relé vinutia			ks	6	600,00	600,00	
		alebo ekvivalent								
		Ponuk.cena	Kompresor a rozvod stlačeného vzduchu							
		npr. ABAC PRO 6000	Kompresor 10 bar, 500 l horizontálna nádoba, 570 l/min.=34,2 m3/h			ks	1	2 960,00	300,00	
		500 FT7	1000 ot/min., počet valcov/kompresia 2/2, 400V/5,5 kW							
		alebo ekvivalent	na vzduchovú hadicu - rýchlospojka							
		npr.				ks	12	4 074,00	600,00	

**ZOZNAM STROJOV A ZARIADENÍ -ROZPOČET
ZÁKLADNÝ LIST**

**Technologické zariadenie prevádzkového súboru
PSV k objektu**

List č. :4
Počet listov :5

Stavba: **LEVICE, DUKLIANSKE KASÁRNE - REKONŠTRUKCIA OPRAVÁRENSKEJ HALY, BUDOVA č. 035**
PS 1 - TECHNICKÉ VYBAVENIE OPRAVÁRENSKEJ HALY

Por. číslo	Číslo dodávateľa	Číslo cenníka položka	Odbor Skrátený text Výpis a výpočty výmer a cien	Jednotlive		Merná jedn.	Množstvo	Celkom		
				Cena	váha			dodávka	montáž	váha
				EUR	kg			EUR	EUR	kg
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
16		Prevost	Potrubný rozvod stlačeného vzduchu - plastovo-hliníkové trubky DN 25, odbočky DN 15 materiál - potrubie a príslušenstvo, náterové hmoty, montáž potrubia, montáž závesov, stenových objímok, rezanie závitov, montáž guľových ventilov, náter			bm	80	1 457,00	1 100,00	
17		npr. ZECA 805/8	ZECA 805/8 - naviják pneumatickej hadice 16 m, d 8 mm, 15 bar			ks	6	1 200,00	300,00	
18		alebo ekvivalent	ASTURO Super PG/CEE OM - tlakomer a dofukovač 0-6 bar, overený			ks	6	840,00		
			Overenie tlakomeru Asturo / Blitz			ks	6	222,00		
Vetranie kompresorovne										
19		Cenník.cena npr. MF 120/5" LL alebo ekvivalent	Odstredivý stenový ventilátor DN 100 - 120 m3/h - el. príkon 42-53 W, 230 V, 50 Hz, 0,26 A		1,93	ks	1	500,00	200,00	1,93
20		Cenník.cena	Gravitačná mriežka 125			ks	1	30,00	50,00	
			Kruhové potrubie SPIRO alebo ekvivalent							
21		Cenník.cena	Rúra spiro SR 100 - 1000			ks	1	11,00	50,00	
Demontážne a pomocné práce										
22		Orientačná cena	Demotáž existujúceho rozvodu stlačeného vzduchu, kompresora, VZT zariadení			hod	36		1 692,00	
23		Orient.cena	Spojovací, kotviaci a tesiací materiál			kg	240			240,00
Spolu :								206 700,00 =====	30 352,00 =====	16 849,93 =====
Presun zo zoznamu strojov a zariadení								206 700,00	30 352,00	16 849,93

Stavba: LEVICE, DUKLIANSKE KASÁRNE - REKONŠTRUKCIA OPRÁVÁRENSKEJ HALY, BUDOVA č. 035
PS 1 - TECHNICKÉ VYBAVENIE OPRÁVÁRENSKEJ HALY

Por. číslo	Číslo dodávateľa	Číslo cenníka položka	Odbor Skrátený text Výpis a výpočty výmer a cien	Jednotlive		Merná jedn.	Množstvo	Celkom		
				Cena	váha			dodávka	montáž	váha
				EUR	kg			EUR	EUR	kg
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			Zoradenie, nastavenie			8,00%			850,00	
			Doprava			5,00%		90,00		
			Presun ostatného materiálu 0,50 Eur/100kg							
			PPV + PPIP			2,80%			10,00	
			Súčet					206 790,00 + ZRN	31 212,00 206 790,00 238 002,00	

Údaje o subdodávateľoch

Subdodávateľ č.1:

Údaje o subdodávateľovi:

Obchodné meno alebo názov:	Ing. Vladimír Bekényi, PhD.
Sídlo alebo miesto podnikania:	Priečodná 844/19, 949 01 Nitra (pôvodne: Novomeského 517/12, 949 12 Nitra)

Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa:

Meno:	Ing. Vladimír
Priezvisko:	Bekényi, PhD.
Adresa pobytu:	
Dátum narodenia:	
Predmet prác:	Vykonávanie opráv elektrických zariadení
Podiel na celkovom obrate diela (%)	1

Subdodávateľ č.2:

Údaje o subdodávateľovi:

Obchodné meno alebo názov:	Peter Mjartan - PEPAMONT
Sídlo alebo miesto podnikania:	Cigeľ 332, 971 01 Cigeľ
IČO :	41 057 911

Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa:

Meno:	Peter
Priezvisko:	Mjartan
Adresa pobytu:	
Dátum narodenia:	
Predmet prác:	Vykonávanie opráv plynových zariadení
Podiel na celkovom obrate diela (%)	4,5

Subdodávateľ č.3:

Údaje o subdodávateľovi:

Obchodné meno alebo názov:	Homola spol. s r.o.
Sídlo alebo miesto podnikania:	Dlhé diely I/18, 841 04 Bratislava
IČO :	31 325 921

Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa:

Meno:	Ing. Gabriela
Priezvisko:	Homolová
Adresa pobytu:	
Dátum narodenia:	
Predmet prác:	Vykonávanie opráv tlakových zariadení
Podiel na celkovom obrate diela (%)	24